

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0112022
Stavba: Nástavba MŠ Olšany u Prostějova

KSO:
Místo: Olšany u Prostějova

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel:
Obec Olšany u Prostějova

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Jan Spurný

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#)

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	0112022			
Stavba:	Nástavba MŠ Olšany u Prostějova			
Místo:	Olšany u Prostějova	Datum:	11. 4. 2022	
Zadavatel:	Obec Olšany u Prostějova	Projektant:	Ing. Jan Spurný	
Uchazeč:		Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
1	Architektonicko stavební řešení	0,00	0,00	STA
2	Zdravotechnické instalace	0,00	0,00	STA
3	Vytápění	0,00	0,00	STA
4	Měření s regulace	0,00	0,00	STA
5	Elektroinstalce	0,00	0,00	STA
6	Vzduchotechnika	0,00	0,00	STA
7	Vybavení nábytkem	0,00	0,00	STA
9	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Nástavba MŠ Olšany u Prostějova
Objekt:
 1 - Architektonicko stavební řešení

KSO:
Místo: Olšany u Prostějova

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel:
 Obec Olšany u Prostějova

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 Ing. Jan Spurný

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nástavba MŠ Olšany u Prostějova
Objekt: 1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Olšany u Prostějova
Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 4. 2022
Projektant: Ing. Jan Spurný
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nástavba MŠ Olšany u Prostějova

Objekt: 1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,870		0,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	--	------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122211101

VV Stržení zeminy

VV výpočet dle vč D-1.2.03

VV 8,2*3,5*0,1 2,870

VV Mezisoučet 2,870

VV Součet 2,870

2	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,536		0,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

PP Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

VV Výkop pro patku

VV výpočet dle vč D.1.2.03

VV patka požárního schodiště - přední

VV 0,6*0,6*0,9*6 1,944

VV patka požárního schodiště - zadní

VV 0,6*0,6*0,9*8 2,592

VV Mezisoučet 4,536

VV Součet 4,536

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,406		0,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

VV Likvidace výkopku

VV výpočet dle výkopku

VV 2,87+4,536 7,406

VV Mezisoučet 7,406

VV Součet 7,406

4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	7,406		0,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	--	------	----------------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167111101

VV Likvidace výkopku

VV výpočet dle výkopku

VV 7,406 7,406

VV Mezisoučet 7,406

VV Součet 7,406

5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,406		0,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	--	------	----------------

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201

VV Uložení výkopku

VV výpočet dle výkopku

VV 7,406 7,406

VV Mezisoučet 7,406

VV Součet 7,406

6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	12,590		0,00	
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

VV Poplatek za uložení výkopku

VV výpočet dle výkopku

VV 7,406*1,7 12,590

VV Mezisoučet 12,590

VV Součet 12,590

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

7	K	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	6,599		0,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	--	------	----------------

PP Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 10 MPa

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311231117

VV Vyzdívka výtahové šachty

VV výpočet dle vč D.07

VV (1,2+1,2+1,5+1,5)*3,9*0,15 3,159

VV Nadezdívka komínu

VV 1,2*0,6*2 1,440

VV R

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		6,599			
	VV		Součet		6,599			
8	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	7,860		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých					
	VV		vstup - schodiště					
	VV		1,4*3,1		4,340			
	VV		1,4*3,8		5,320			
	VV		0,9*2*-1		-1,800			
	VV		Mezisoučet		7,860			
	VV		Součet		7,860			
9	K	346272226	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm	m2	14,400		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm					
	VV		Požární přizdívka - 2 NP - z chodby					
	VV		3*4,8		14,400			
	VV		Mezisoučet		14,400			
	VV		Součet		14,400			
10	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	57,110		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346272256					
	VV		Přizdívka ke stávající stěně					
	VV		12,2*4,5		54,900			
	VV		1,7*3,3		5,610			
	VV		1,7*2*-1		-3,400			
	VV		Mezisoučet		57,110			
	VV		Součet		57,110			
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00	
11	K	411121011	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních povalů dl do 3800 mm	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních povalů, délky do 3800 mm					
12	M	59341130	deska stropní plná PZD 2390x580x130mm	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska stropní plná PZD 2390x580x130mm					
	VV		materiál					
	VV		7		7,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		Součet		7,000			
13	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,123		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417321515					
	VV		Věnc					
	VV		12,2*0,15*0,25		0,458			
	VV		(2,215+12,56+7,2+2,215+1,5+7,6)*0,2*0,25		1,665			
	VV		Mezisoučet		2,123			
	VV		Součet		2,123			
14	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	6,100		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV		Věnc zdiva chodby tl 150 mm					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		12,2*0,5		6,100			
	VV		Mezisoučet		6,100			
	VV		Součet		6,100			
15	K	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	6,100		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	VV		Věnc zdiva chodby tl 150 mm					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		12,2*0,5		6,100			
	VV		Mezisoučet		6,100			
	VV		Součet		6,100			
16	K	417352311	Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů do 500 kg/m3 pro zdivo tl 300 mm	m	32,990		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů osazených do maltového lože, objemová hmotnost do 500 kg/m3 výšky věnce do 250 mm tloušťka zdiva 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417352311					
	VV		Věnc zdiva chodby - tl. 300 mm					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		(2,215+12,56+7,2+2,215+1,2+7,6)		32,990			
	VV		Mezisoučet		32,990			
	VV		Součet		32,990			
17	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,205		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417361821					
	VV		Výztuž věnců					
	VV		12,2*0,15*0,25*0,07		0,032			
	VV		32,99*0,25*0,3*0,07		0,173			
	VV		Mezisoučet		0,205			
	VV		Součet		0,205			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
18	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	338,964		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131121					
		VV	Penetrace					
		VV	312,552+10,692		323,244			
		VV	vstup - schodiště					
		VV	1,4*3,1*2		8,680			
		VV	1,4*3,8*2		10,640			
		VV	0,9*2*-1*2		-3,600			
		VV	Mezisoučet		338,964			
		VV	Součet		338,964			
19	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	328,272		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001					
		VV	Zdivo chodby tl. 250 mm					
		VV	výpočet dle vč D.07					
		VV	(7,295+12,36+1,765+12,2+1,55+7,35)*4,6		195,592			
		VV	1,8*2,2*-3		-11,880			
		VV	(1,8+2,2+2,2)*0,2		1,240			
		VV	Mezisoučet		184,952			
		VV	spodní korydor					
		VV	(12,5+1,8+12,5+7,2+1+7,2+1,8)*2,9		127,600			
		VV	vstup - schodiště					
		VV	1,4*3,1*2		8,680			
		VV	1,4*3,8*2		10,640			
		VV	0,9*2*-1*2		-3,600			
		VV	Mezisoučet		143,320			
		VV	Součet		328,272			
20	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	320,412		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612311131					
		VV	Omítka chodby					
		VV	výpočet dle vč D.07					
		VV	(7,295+12,36+1,765+12,2+1,55+7,35)*4,6		195,592			
		VV	1,8*2,2*-3		-11,880			
		VV	(1,8+2,2+2,2)*0,2		1,240			
		VV	Mezisoučet		184,952			
		VV	spodní korydor					
		VV	(12,5+1,8+12,5+7,2+1+7,2+1,8)*2,9		127,600			
		VV	vstup - schodiště					
		VV	1,4*3,1		4,340			
		VV	1,4*3,8		5,320			
		VV	0,9*2*-1		-1,800			
		VV	Mezisoučet		135,460			
		VV	Součet		320,412			
21	K	622143005	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	270,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622143005					
22	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	90,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm					
23	M	56284233	omítník PVC tl omítky tl 10mm	m	180,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	omítník PVC tl omítky tl 10mm					
24	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	130,692		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321141					
		VV	Vyzdívky - omítka					
		VV	výpočet dle vč D.07					
		VV	1,185*3,2*2		7,584			
		VV	zazdívka okna					
		VV	1,11*1,4*2		3,108			
		VV	oprava kotelny					
		VV	6*6		36,000			
		VV	(6+6+6+6)*3,5		84,000			
		VV	Mezisoučet		130,692			
		VV	Součet		130,692			
25	K	617321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně	m2	62,310		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková uzavřených nebo omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/617321141					
		VV	Vyzdívky - omítka					
		VV	výpočet dle vč D.07					
		VV	(1,2+1,2+0,9+0,6)*6,7		26,130			
		VV	(1,2+1,2+1,5+1,5)*6,7		36,180			
		VV	Mezisoučet		62,310			
		VV	Součet		62,310			
26	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	346,857		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131121					
		VV	podkladní penetrace					
		VV	165,305+181,552		346,857			
		VV	Mezisoučet		346,857			
		VV	Součet		346,857			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	91,040		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622143004					
	VV		Začišťovací lišta					
	VV		(1,5+2+2)*1		5,500			
	VV		(1,8+2,2+2,2)*3		18,600			
	VV		(1,2+2+2)*1		5,200			
	VV		nádstavba					
	VV		(1,8+1,6+1,6)*0,2*11		11,000			
	VV		(1,8+0,85+0,85)*0,2*3		2,100			
	VV		(1,8+2,25+2,25)*0,2*1		1,260			
	VV		(0,6+0,6+0,8)*0,2*2		0,800			
	VV		(1,3+2+2)*0,2*1		1,060			
	VV		Mezisoučet		45,520			
	VV		vnitřní					
	VV		45,52		45,520			
	VV		Mezisoučet		45,520			
	VV		Součet		91,040			
28	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	100,144		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
	VV		materiál					
	VV		91,04*1,1		100,144			
	VV		Mezisoučet		100,144			
	VV		Součet		100,144			
29	K	621221013	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do dřeva přes 40 do 80 mm	m2	181,552		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/621221013					
	VV		Zateplení obvodové stěny					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		(18,6+18,6+11,07+11,07)*3,8		225,492			
	VV		odečet otvorů					
	VV		1,8*1,6*-11		-31,680			
	VV		1,8*0,85*-3		-4,590			
	VV		1,8*2,25*-1		-4,050			
	VV		0,6*0,85*-2		-1,020			
	VV		1,3*2*-1		-2,600			
	VV		Mezisoučet		181,552			
	VV		Součet		181,552			
30	M	63151526	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 80mm	m2	199,707		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 80mm					
	VV		materiál					
	VV		181,552*1,1		199,707			
	VV		Mezisoučet		199,707			
	VV		Součet		199,707			
31	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	27,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
	VV		Nové zateplení - požární oddělení					
	VV		3*9		27,000			
	VV		Mezisoučet		27,000			
	VV		Součet		27,000			
32	M	63151527	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 100mm	m2	29,700		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 100mm					
	VV		27,000*1,1		29,700			
33	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	66,600		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622252002					
	VV		Montáž lišt KZS					
	VV		výpočet dle lišt					
	VV		5,4+50,4+5,4+5,4		66,600			
	VV		Mezisoučet		66,600			
	VV		Součet		66,600			
34	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	5,400		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS					
	VV		parapetní lišta					
	VV		1,8*3		5,400			
	VV		Mezisoučet		5,400			
	VV		Součet		5,400			
35	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	50,400		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		rohová lišta					
	VV		(2+2)*1*2		8,000			
	VV		(2,2+2,2)*3*2		26,400			
	VV		(2+2)*1		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*3		12,000			
	VV		Mezisoučet		50,400			
	VV		Součet		50,400			
36	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	5,400		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS					
	VV		okapnice					
	VV		1,8*3		5,400			
	VV		Mezisoučet		5,400			
	VV		Součet		5,400			
37	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	5,400		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek					
	VV		ukončovací lišta					
	VV		1,8*3		5,400			
	VV		Mezisoučet		5,400			
	VV		Součet		5,400			
38	K	622811001	Tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 20 mm	m2	182,592		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně v 1 vrstvě, tloušťky do 20 mm					
	VV		Zdivo chodby - tl. 300 mm - vnější strana					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		(7,2+12,56+2,25)*4,2		92,442			
	VV		1,8*2,2*-3		-11,880			
	VV		(1,8+2,2+2,2)*0,2*3		3,720			
	VV		(7,3+1,55)*7,6		67,260			
	VV		10,5*1,1		11,550			
	VV		(1,4+1,4+0,2)*6,5		19,500			
	VV		Mezisoučet		182,592			
	VV		Součet		182,592			
39	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	182,592		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622142001					
	VV		Zdivo chodby - vnější strana					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		(7,2+12,56+2,25)*4,2		92,442			
	VV		1,8*2,2*-3		-11,880			
	VV		(1,8+2,2+2,2)*0,2*3		3,720			
	VV		(7,3+1,55)*7,6		67,260			
	VV		10,5*1,1		11,550			
	VV		(1,4+1,4+0,2)*6,5		19,500			
	VV		Mezisoučet		182,592			
	VV		Součet		182,592			
40	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	388,308		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
	VV		Finální povrch					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		Zdivo chodby - vnější strana					
	VV		(7,2+12,56+2,25)*4,2		92,442			
	VV		1,8*2,2*-3		-11,880			
	VV		(1,8+2,2+2,2)*0,2*3		3,720			
	VV		(7,3+1,55)*7,6		67,260			
	VV		10,5*1,1		11,550			
	VV		(1,4+1,4+0,2)*6,5		19,500			
	VV		Mezisoučet		182,592			
	VV		Zateplení obvodové stěny					
	VV		(18,6+18,6+11,07+11,07)*3,8		225,492			
	VV		odečet otvorů					
	VV		1,8*1,6*-11		-31,680			
	VV		1,8*0,85*-3		-4,590			
	VV		1,8*2,25*-1		-4,050			
	VV		0,6*0,88*-2		-1,056			
	VV		1,3*2*-1		-2,600			
	VV		špalety					
	VV		(1,8+1,6+1,6)*0,2*11		11,000			
	VV		(1,8+0,85+0,85)*0,2*3		2,100			
	VV		(1,8+2,25+2,25)*0,2*1		1,260			
	VV		(0,6+0,85+0,85)*0,2*2		0,920			
	VV		(1,3+2+2)*0,2*1		1,060			
	VV		vstup - schodiště					
	VV		1,4*3,1		4,340			
	VV		1,4*3,8		5,320			
	VV		0,9*2*-1		-1,800			
	VV		Mezisoučet		205,716			
	VV		Součet		388,308			
41	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,144		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20					
	VV		Přespádování podlahy ve spodním koridoru					
	VV		(9,2+1+0,7)*1,8*0,1		1,962			
	VV		1,5*1,8*0,1		0,270			
	VV		5,065*1,8*0,1		0,912			
	VV		Mezisoučet		3,144			
	VV		Součet		3,144			
42	K	632441214	Potěr anhydritový samonivelační lité C20 tl přes 40 do 45 mm	m2	235,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potěr anhydritový samonivelační lité tř. C 20, tl. přes 40 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632441214					
	VV		Anhydrit					
	VV		výpočet dle vč D.07					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		nádstavba					
	VV		18*11		198,000			
	VV		výstup ze schodiště					
	VV		1,3*2		2,600			
	VV		Mezisoučet		200,600			
	VV		chodba					
	VV		12,3*1,7		20,910			
	VV		7,3*1,7		12,410			
	VV		(1,2*1,8/2)		1,080			
	VV		Mezisoučet		34,400			
	VV		Součet		235,000			
43	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	197,358		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/634112113					
	VV		Obvodová dilatace					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		3,8+3,8+3,2+3,2+2+0,1+2		18,100			
	VV		1,785+1,758+2,1+2,1		7,743			
	VV		1,8+1,8+0,9+0,9		5,400			
	VV		0,975+0,975+1,1+1,1		4,150			
	VV		3,81+1,9+1,08+2,9+2,73+4,8		17,220			
	VV		3,2+3,2+2,7+2,7		11,800			
	VV		10,5+10,5+2,975+2,975		26,950			
	VV		2+0,5+10,7+2,1+1,2+5,2+11,8+4,5+2,1+3,4		43,500			
	VV		3,3+3,3+3+3		12,600			
	VV		1,1+1,1+2+2		6,200			
	VV		12,3+7,3+1,7+7,3+1,195+12,2+1,7		43,695			
	VV		Mezisoučet		197,358			
	VV		Součet		197,358			
44	K	642946112	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm do zděné příčky	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dvevní křídlo průchozí šířky přes 800 do 1200 mm					
45	M	55331390	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 dvoukřídla 1250</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		<i>0,00</i>	<i>CS ÚRS 2020 01</i>
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 dvoukřídla 1250					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
46	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	747,184		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211112					
	VV		Montáž lešení					
	VV		výpočet dle vč D 07					
	VV		(2,2+12,6+7,2+18,56+11+18,56+6,2+10+1,2*4)*8,2		747,184			
	VV		Mezisoučet		747,184			
	VV		Součet		747,184			
47	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	67 246,560		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211211					
	VV		Příplatek lešení - 90 dnů					
	VV		747,184*90		67 246,560			
	VV		Mezisoučet		67 246,560			
	VV		Součet		67 246,560			
48	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	747,184		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211812					
	VV		Demontáž lešení					
	VV		výpočet dle lešení					
	VV		747,184		747,184			
	VV		Mezisoučet		747,184			
	VV		Součet		747,184			
49	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	747,184		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511111					
	VV		Montáž sítě					
	VV		výpočet dle lešení					
	VV		747,184		747,184			
	VV		Mezisoučet		747,184			
	VV		Součet		747,184			
50	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	67 246,560		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511211					
	VV		Pronájem sítí - 90 dnů					
	VV		výpočet dle sítě					
	VV		747,184*90		67 246,560			
	VV		Mezisoučet		67 246,560			
	VV		Součet		67 246,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	747,184		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511811					
VV			Demontáž sítě					
VV			výpočet dle sítě					
VV			747,184					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
52	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	376,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111					
VV			Lešení					
VV			výpočet dle vč D.07					
VV			1 NP					
VV			10*10					
VV			(13+7)*1,5					
VV			2 NP					
VV			18*10					
VV			(13+7)*1,5					
VV			Mezisoučet					
VV			oprava kotelny					
VV			6*6					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
53	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	276,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111					
VV			Úklid					
VV			výpočet dle vč D.07					
VV			1 NP					
VV			(13+7)*1,5					
VV			2 NP					
VV			18*10					
VV			(13+7)*1,5					
VV			oprava kotelny					
VV			6*6					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
54	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,773		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/963012510					
VV			Bourání stropů					
VV			1,05*1,5*0,3					
VV			2*0,5*0,3					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
55	K	966080105	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 180 mm	m2	43,460		0,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky přes 120 do 180 mm					
VV			Odstranění zateplení					
VV			5,3*8,2					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
D	997	Přesun sutě						0,00
56	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,550		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
57	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	145,500		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
VV			14,55*10					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
58	K	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	14,550		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013841					
D	998	Přesun hmot						0,00
59	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	72,074		0,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D	PSV	Práce a dodávky PSV						0,00
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						0,00

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K		711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	20,880		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711111001					
		VV		Spodní hydroizolace - pnetrace					
		VV		výpočet dle vč D.11					
		VV		(8,4*1,2)		10,080			
		VV		(9*1,2)		10,800			
		VV		Mezisoučet		20,880			
		VV		Součet		20,880			
61	M		24617026	lak asfaltový černý	t	0,001		0,00	CS ÚRS 2020 01
		PP		lak asfaltový černý					
		VV		materiál					
		VV		20,88*0,00003*1,1		0,001			
		VV		Mezisoučet		0,001			
		VV		Součet		0,001			
62	K		711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	11,688		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711112001					
		VV		Spodní hydroizolace - penetrace - svislá					
		VV		výpočet dle vč D.11					
		VV		(8,2+1,15)*1,25		11,688			
		VV		Mezisoučet		11,688			
		VV		Součet		11,688			
63	M		24617026	lak asfaltový černý	t	0,004		0,00	CS ÚRS 2020 01
		PP		lak asfaltový černý					
		VV		materiál					
		VV		11,688*0,0003*1,1		0,004			
		VV		Mezisoučet		0,004			
		VV		Součet		0,004			
64	K		711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	33,060		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovu na bázi cementu					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711113117					
		VV		Hydroizolace podlah					
		VV		výpočet dle vč D.07					
		VV		12,28+1,66+3,82+2,03		19,790			
		VV		3,98*1,5		5,970			
		VV		2+2		4,000			
		VV		1*1,5		1,500			
		VV		1,2*1,5		1,800			
		VV		Mezisoučet		33,060			
		VV		Součet		33,060			
65	K		711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	20,880		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711141559					
		VV		Spodní hydroizolace					
		VV		výpočet dle vč D.11					
		VV		(8,4*1,2)		10,080			
		VV		(9*1,2)		10,800			
		VV		Mezisoučet		20,880			
		VV		Součet		20,880			
66	M		62841170	pásy s modifikovaným asfaltem vložka PE rouno minerální jemnozrnný posyp tl 3mm	m2	24,012		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		pásy s modifikovaným asfaltem vložka PE rouno minerální jemnozrnný posyp tl 3mm					
		VV		materiál					
		VV		20,88*1,15		24,012			
		VV		Mezisoučet		24,012			
		VV		Součet		24,012			
67	K		711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	11,688		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711142559					
		VV		Spodní hydroizolace - svislá					
		VV		výpočet dle vč D.11					
		VV		(8,2+1,15)*1,25		11,688			
		VV		Mezisoučet		11,688			
		VV		Součet		11,688			
68	M		62841170	pásy s modifikovaným asfaltem vložka PE rouno minerální jemnozrnný posyp tl 3mm	m2	13,441		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		pásy s modifikovaným asfaltem vložka PE rouno minerální jemnozrnný posyp tl 3mm					
		VV		materiál					
		VV		11,688*1,15		13,441			
		VV		Mezisoučet		13,441			
		VV		Součet		13,441			
69	K		711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	11,250		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161112					
		VV		Ochrana základů a stěn					
		VV		výpočet dle vč D.11					
		VV		9*1,25		11,250			
		VV		Mezisoučet		11,250			
		VV		Součet		11,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	9,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi					
	Online PSC		ostatní ukončení izolace provětrávací lištou					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161384					
	VV		Ochrana základů a stěn - lišta					
	VV		výpočet dle vč D.11					
	VV		9		9,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
	VV		Součet		9,000			
71	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,197		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101					
D	712		Povlakové krytiny				0,00	
72	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	241,660		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé					
	VV		Demontáž stávající izolace střechy					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		(18,6*11)		204,600			
	VV		(12,5+2+7,3)*1,7		37,060			
	VV		Mezisoučet		241,660			
	VV		Součet		241,660			
73	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	309,180		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás					
	VV		Parotés střechy					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		(18,6*11)		204,600			
	VV		(18,6+18,6+11+11)*(0,6+0,2)		47,360			
	VV		(12,5+2+7,3)*1,7		37,060			
	VV		(12,5+2+7,3+1,7+1,7)*(0,6+0,2)		20,160			
	VV		Mezisoučet		309,180			
	VV		Součet		309,180			
74	M	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	371,016		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu					
	VV		materiál					
	VV		309,18*1,2		371,016			
	VV		Mezisoučet		371,016			
	VV		Součet		371,016			
75	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	340,760		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií lepená se svařovanými spoji					
	VV		Nová hydroizolace izolace střechy					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		(18,6*11)		204,600			
	VV		(18,6+18,6+11+11)*(0,6+0,2)		47,360			
	VV		(12,5+2+7,3)*2,5		54,500			
	VV		(12,5+2+7,3+1,7+1,7)*0,5		12,600			
	VV		7*2,8		19,600			
	VV		7*0,3		2,100			
	VV		Mezisoučet		340,760			
	VV		Součet		340,760			
76	M	28322064	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm se zvýšenou požární odolností	m2	408,912		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm se zvýšenou požární odolností					
	VV		materiál					
	VV		340,76*1,2		408,912			
	VV		Mezisoučet		408,912			
	VV		Součet		408,912			
77	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	58,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm					
	VV		Lišt u atiky					
	VV		18+18+11+11		58,000			
	VV		Mezisoučet		58,000			
	VV		Součet		58,000			
78	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	58,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm					
	VV		Lišt u atiky					
	VV		18+18+11+11		58,000			
	VV		Mezisoučet		58,000			
	VV		Součet		58,000			
79	K	712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	28,800		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm					
	VV		Okapnice sedlových střech					
	VV		(12,5+2+7,3)		21,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7		7,000			
	VV		Mezisoučet		28,800			
	VV		Součet		28,800			
80	K	712363359	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 300 mm	m	70,300		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 300 mm					
	VV		Závětrná lišta					
	VV		plochá střecha					
	VV		18,3+18,3+11,2+11,2		59,000			
	VV		sedlová střecha					
	VV		(2+7,3+2)		11,300			
	VV		Mezisoučet		70,300			
	VV		Součet		70,300			
81	K	712363361	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta rš 70 mm	m	20,500		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC tmelící lišta rš 70 mm					
	VV		Tmelící lišta					
	VV		sedlová střecha					
	VV		12+2,5		14,500			
	VV		komín					
	VV		2,1+2,1+0,9+0,9		6,000			
	VV		Mezisoučet		20,500			
	VV		Součet		20,500			
82	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	340,760		0,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391171					
	VV		Nová hydroizolace izolace střechy - podkladní textilie					
	VV		(18,6*11)		204,600			
	VV		(18,6+18,6+11+11)*(0,6+0,2)		47,360			
	VV		(12,5+2+7,3)*2,5		54,500			
	VV		(12,5+2+7,3+1,7+1,7)*0,5		12,600			
	VV		7*2,8		19,600			
	VV		7*0,3		2,100			
	VV		Mezisoučet		340,760			
	VV		Součet		340,760			
83	M	69311168	geotextilie PP s ÚV stabilizací 150g/m2	m2	408,912		0,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 150g/m2					
	VV		materiál					
	VV		340,76*1,2		408,912			
	VV		Mezisoučet		408,912			
	VV		Součet		408,912			
84	K	712998005	Montáž atikového chrliče z PVC DN 125	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chrliče z PVC na dešťovou vodu DN 125					
85	M	28342471	chrlič atikový DN 125 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		chrlič atikový DN 125 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P					
86	K	712998106	Montáž ochranného koše chrliče pro střechy s kačírkem nebo s jiným přitěžujícím souvrstvím	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku doplňků ochranného koše chrliče					
87	M	28349101	koš perforovaný ochranný pro odvodnění ploché střechy s kačírkem 133mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		koš perforovaný ochranný pro odvodnění ploché střechy s kačírkem 133mm					
88	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	2,629		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712101					
D	713		Izolace tepelné				0,00	
89	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	107,738		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713111121					
	VV		Izolace střechy					
	VV		výpočet dle vč D.15					
	VV		střecha koridoru a schodiště					
	VV		5,5*3,6		19,800			
	VV		1,4*2,3		3,220			
	VV		střecha koridoru					
	VV		12,535*2,25		28,204			
	VV		(1,3*2,3/2)		1,495			
	VV		0,5*2,3		1,150			
	VV		Mezisoučet		53,869			
	VV		druhá vrstva					
	VV		53,869		53,869			
	VV		Mezisoučet		53,869			
	VV		Součet		107,738			
90	M	63150796	pás tepelně izolační mezi krokve λ=0,036-0,037 tl 140mm	m2	118,512		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás tepelně izolační mezi krokve λ=0,036-0,037 tl 140mm					
	VV		materiál					
	VV		107,738*1,1		118,512			
	VV		Mezisoučet		118,512			
	VV		Součet		118,512			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	M	63150822	pás tepelně izolační univerzální λ=0,038-0,039 tl 60mm	m2	118,512		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		pás tepelně izolační univerzální λ=0,038-0,039 tl 60mm					
	VV		materiál					
	VV		107,738*1,1		118,512			
	VV		Mezisoučet		118,512			
	VV		Součet		118,512			
92	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	631,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713121111					
	VV		Izolace podlahy					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		nádstavba					
	VV		18*11*3		594,000			
	VV		Mezisoučet		594,000			
	VV		chodba					
	VV		12,3*1,7		20,910			
	VV		7,3*1,7		12,410			
	VV		(1,2*1,8/2)		1,080			
	VV		Mezisoučet		34,400			
	VV		výstup ze schodiště					
	VV		1,3*2		2,600			
	VV		Mezisoučet		2,600			
	VV		Součet		631,000			
93	M	60715157	deska dřevovláknitá zvukově a tepelně izolační tl 15mm	m2	653,400		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		deska dřevovláknitá zvukově a tepelně izolační tl 15mm					
	VV		materiál					
	VV		594*1,1		653,400			
	VV		Mezisoučet		653,400			
	VV		Součet		653,400			
94	M	28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm	m2	40,700		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm					
	VV		materiál					
	VV		34,4*1,1		37,840			
	VV		výstup ze schodiště					
	VV		1,3*2*1,1		2,860			
	VV		Mezisoučet		40,700			
	VV		Součet		40,700			
95	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	293,336		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením úchytnými dráty a závlačkami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713131121					
	VV		Izolace stěn					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		skl S1					
	VV		tl 160 mm					
	VV		(18,6+18,6+11,07+11,07)*3,2		189,888			
	VV		odečet otvorů					
	VV		1,8*1,6*-11		-31,680			
	VV		1,8*0,85*-3		-4,590			
	VV		1,8*2,25*-1		-4,050			
	VV		0,6*0,5*-1		-0,300			
	VV		1,3*2*-1		-2,600			
	VV		Mezisoučet		146,668			
	VV		tl 40 mm					
	VV		146,668		146,668			
	VV		Mezisoučet		146,668			
	VV		Součet		293,336			
96	M	63166769	pás tepelně izolační univerzální λ=0,036-0,037 tl 160mm	m2	161,335		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		pás tepelně izolační univerzální λ=0,036-0,037 tl 160mm					
	VV		materiál					
	VV		146,668*1,1		161,335			
	VV		Mezisoučet		161,335			
	VV		Součet		161,335			
97	M	63152218	plst' příčková ze skelné vlny λ=0,040 tl 40mm	m2	161,335		0,00	
	PP		plst' příčková ze skelné vlny λ=0,040 tl 40mm					
	VV		materiál					
	VV		146,668*1,1		161,335			
	VV		Mezisoučet		161,335			
	VV		Součet		161,335			
98	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	204,600		0,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141152					
	VV		Tepelná izolace střechy					
	VV		(18,6*11)		204,600			
	VV		Mezisoučet		204,600			
	VV		Součet		204,600			
99	M	28372319	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 160mm	m2	214,830		0,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 160mm					
	VV		materiál					
	VV		204,600*1,05		214,830			
	VV		Mezisoučet		214,830			
	VV		Součet		214,830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm	m2	214,830		0,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm					
	VV		materiál					
	VV		204,6*1,05		214,830			
	VV		Mezisoučet		214,830			
	VV		Součet		214,830			
101	K	713141262	Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 240 mm	m2	204,600		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do trapézového plechu nebo do dřeva					
102	K	713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	204,600		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně					
103	M	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	18,990		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový					
104	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	232,400		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713191132					
	VV		Izolace podlahy - folie					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		nádstavba					
	VV		18*11		198,000			
	VV		Mezisoučet		198,000			
	VV		chodba					
	VV		12,3*1,7		20,910			
	VV		7,3*1,7		12,410			
	VV		(1,2*1,8/2)		1,080			
	VV		Mezisoučet		34,400			
	VV		Součet		232,400			
105	M	28329234	fólie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména plochých střech tl 0,2mm	m2	293,986		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		fólie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména plochých střech tl 0,2mm					
	VV		materiál					
	VV		232,4*1,15		267,260			
	VV		Mezisoučet		267,260			
	VV		Součet		267,260			
	VV		267,26*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		293,986			
106	K	713291222	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií	m2	115,082		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž tepelné izolace- doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713291222					
	VV		Obložení stěn					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		vnitřní					
	VV		(18,6+18,6+11,07+11,07)*3,3		195,822			
	VV		odečet otvorů					
	VV		1,8*1,6*-11*2		-63,360			
	VV		1,8*0,85*-1*2		-3,060			
	VV		1,8*2,25*-1*2		-8,100			
	VV		0,6*0,85*-1*2		-1,020			
	VV		1,3*2*-1*2		-5,200			
	VV		Mezisoučet		115,082			
	VV		Součet		115,082			
107	M	28329012	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	138,098		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2					
	VV		materiál					
	VV		115,082*1,2		138,098			
	VV		Mezisoučet		138,098			
	VV		Součet		138,098			
108	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	5,080		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713101					
D		762	Konstrukce tesařské				0,00	
109	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	12,303		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762083122					
110	K	762123210	Montáž tesařských stěn vázaných s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové pl do 100 cm2	m	1 395,572		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků, s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), průřezové plochy do 100 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762123210					
	VV		Konstrukce dřevostavby					
	VV		výpočet dle D12-2,2a,2b					
	VV		ozn. AP1 - 60/160 mm					
	VV		18,478*2		36,956			
	VV		0,51*31		15,810			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			ozn. AP2 - 60/160 mm					
VV			10,573*2		21,146			
VV			0,51*19		9,690			
VV			ozn. AP3 - 60/160 mm					
VV			18,478*2		36,956			
VV			0,51*31		15,810			
VV			ozn. AP4 - 60/160 mm					
VV			10,573*2		21,146			
VV			0,51*19		9,690			
VV			ozn. OP1 - 60/160 mm					
VV			18,487*4		73,948			
VV			1,84*14		25,760			
VV			0,422*20		8,440			
VV			0,78*20		15,600			
VV			2,942*31		91,202			
VV			ozn. OP2 - 60/160 mm					
VV			10,537*4		42,148			
VV			1,84*1		1,840			
VV			0,357*3		1,071			
VV			2,942*22		64,724			
VV			2,842*3		8,526			
VV			ozn. OP3 - 60/160 mm					
VV			18,487*4		73,948			
VV			1,84*12		22,080			
VV			0,422*17		7,174			
VV			0,78*14		10,920			
VV			2,942*31		91,202			
VV			ozn. OP4 - 60/160 mm					
VV			10,537*4		42,148			
VV			1,34*1		1,340			
VV			0,7*2		1,400			
VV			1,84*2		3,680			
VV			0,297*2		0,594			
VV			0,542*3		1,626			
VV			1,53*3		4,590			
VV			2,942*28		82,376			
VV			2,842*3		8,526			
VV			Mezisoučet		852,067			
VV			Konstrukce dřevostavby					
VV			výpočet dle D12-2,2a,2b					
VV			ozn. PP1 - 60/100 mm					
VV			2,938*3		8,814			
VV			3,002*6		18,012			
VV			ozn. PP2 - 60/100 mm					
VV			3,409*3		10,227			
VV			3,002*3		9,006			
VV			2,842*3		8,526			
VV			0,732*2		1,464			
VV			0,712*2		1,424			
VV			0,730*2		1,460			
VV			1,581*2		3,162			
VV			2,681*2		5,362			
VV			0,92*1		0,920			
VV			ozn. PP 3 - 60/100 mm					
VV			1,990*3		5,970			
VV			3,002*6		18,012			
VV			2,842*3		8,526			
VV			3,182*1		3,182			
VV			ozn. PP4 - 60/100 mm					
VV			2,108*3		6,324			
VV			3,002*1		3,002			
VV			2,882*4		11,528			
VV			0,752*3		2,256			
VV			0,92*1		0,920			
VV			0,72*1		0,720			
VV			ozn. PP4 - 50/120 mm					
VV			1,04*2		2,080			
VV			0,833*2		1,666			
VV			ozn. PP5 - 60/160 mm					
VV			5,704*3		17,112			
VV			3,002*11		33,022			
VV			2,882*2		5,764			
VV			0,92*1		0,920			
VV			ozn. PP5 - 60/100 mm					
VV			0,752*2		1,504			
VV			ozn. PP5 - 60/120 mm					
VV			1,04*2		2,080			
VV			ozn. PP6 - 60/100 mm					
VV			2,102*3		6,306			
VV			3,002*5		15,010			
VV			ozn. PP7 - 60/100 mm					
VV			0,605*3		1,815			
VV			3,002*3		9,006			
VV			ozn. PP8 - 60/100 mm					
VV			2,07*3		6,210			
VV			3,002*3		9,006			
VV			2,942*2		5,884			
VV			0,752*1		0,752			
VV			0,82*1		0,820			
VV			ozn. PP8 - 50/120 mm					
VV			0,94*2		1,880			
VV			ozn. PP9 - 60/100 mm					
VV			3,036*3		9,108			
VV			3,002*7		21,014			
VV			ozn. PP10 - 60/100 mm					
VV			3,036*3		9,108			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,002*7		21,014			
	VV		ozn. PP11 - 60/100 mm					
	VV		1,04*3		3,120			
	VV		3,002*2		6,004			
	VV		2,942*2		5,884			
	VV		0,752*1		0,752			
	VV		0,92*1		0,920			
	VV		ozn. PP11 - 50/120 mm					
	VV		1,04*2		2,080			
	VV		ozn. PP12 - 60/100 mm					
	VV		3,88*3		11,640			
	VV		3,002*7		21,014			
	VV		2,882*2		5,764			
	VV		0,752*2		1,504			
	VV		0,92*1		0,920			
	VV		ozn. PP12 - 50/120 mm					
	VV		1,04*2		2,080			
	VV		ozn. PP13 - 60/100 mm					
	VV		1,942*3		5,826			
	VV		3,002*4		12,008			
	VV		ozn. PP14 - 60/100 mm					
	VV		3,87*3		11,610			
	VV		3,002*7		21,014			
	VV		2,882*2		5,764			
	VV		0,752*2		1,504			
	VV		0,92*2		1,840			
	VV		ozn. PP14 - 50/120 mm					
	VV		1,04*2		2,080			
	VV		ozn. PP15 - 60/100 mm					
	VV		2,022*3		6,066			
	VV		3,002*5		15,010			
	VV		ozn. PP16 - 60/100 mm					
	VV		3,982*3		11,946			
	VV		3,002*9		27,018			
	VV		2,882*2		5,764			
	VV		0,752*2		1,504			
	VV		0,92*1		0,920			
	VV		ozn. PP16 - 50/120 mm					
	VV		1,04*2		2,080			
	VV		ozn. PP17 - 60/160 mm					
	VV		2,112*3		6,336			
	VV		3,002*7		21,014			
	VV		ozn. PP19 - 60/100 mm					
	VV		1,205*3		3,615			
	VV		3,002*3		9,006			
	VV		Mezisoučet		543,505			
	VV		Součet		1 395,572			
111	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	12,927		0,00	CS ÚRS 2022 01

PP		hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový						
VV		materiál						
VV		výpočet dle D12-2,2a,2b						
VV		ozn. AP1 - 60/160 mm						
VV		18,478*2*0,06*0,16			0,355			
VV		0,51*31*0,06*0,16			0,152			
VV		ozn. AP2 - 60/160 mm						
VV		10,573*2*0,06*0,16			0,203			
VV		0,51*19*0,06*0,16			0,093			
VV		ozn. AP3 - 60/160 mm						
VV		18,478*2*0,06*0,16			0,355			
VV		0,51*31*0,06*0,16			0,152			
VV		ozn. AP4 - 60/160 mm						
VV		10,573*2*0,06*0,16			0,203			
VV		0,51*19*0,06*0,16			0,093			
VV		ozn. OP1 - 60/160 mm						
VV		18,487*4*0,06*0,16			0,710			
VV		1,84*14*0,06*0,16			0,247			
VV		0,422*20*0,06*0,16			0,081			
VV		0,78*20*0,06*0,16			0,150			
VV		2,942*31*0,06*0,16			0,876			
VV		ozn. OP2 - 60/160 mm						
VV		10,537*4*0,06*0,16			0,405			
VV		1,84*1*0,06*0,16			0,018			
VV		0,357*3*0,06*0,16			0,010			
VV		2,942*22*0,06*0,16			0,621			
VV		2,842*3*0,06*0,16			0,082			
VV		ozn. OP3 - 60/160 mm						
VV		18,487*4*0,06*0,16			0,710			
VV		1,84*12*0,06*0,16			0,212			
VV		0,422*17*0,06*0,16			0,069			
VV		0,78*14*0,06*0,16			0,105			
VV		2,942*31*0,06*0,16			0,876			
VV		ozn. OP4 - 60/160 mm						
VV		10,537*4*0,06*0,16			0,405			
VV		1,34*1*0,06*0,16			0,013			
VV		0,7*2*0,06*0,16			0,013			
VV		1,84*2*0,06*0,16			0,035			
VV		0,297*2*0,06*0,16			0,006			
VV		0,542*3*0,06*0,16			0,016			
VV		1,53*3*0,06*0,16			0,044			
VV		2,942*28*0,06*0,16			0,791			
VV		2,842*3*0,06*0,16			0,082			
VV		Konstrukce dřevostavby						
VV		výpočet dle D12-2,2a,2b						
VV		ozn. PP1 - 60/100 mm						
VV		2,938*3*0,06*0,1			0,053			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,002*6*0,06*0,1		0,108			
VV			ozn. PP2 - 60/100 mm					
VV			3,409*3*0,06*0,1		0,061			
VV			3,002*3*0,06*0,1		0,054			
VV			2,842*3*0,06*0,1		0,051			
VV			0,732*2*0,06*0,1		0,009			
VV			0,712*2*0,06*0,1		0,009			
VV			0,730*2*0,06*0,1		0,009			
VV			1,581*2*0,06*0,1		0,019			
VV			2,681*2*0,06*0,1		0,032			
VV			0,92*1*0,06*0,1		0,006			
VV			ozn. PP 3 - 60/100 mm					
VV			1,990*3*0,06*0,1		0,036			
VV			3,002*6*0,06*0,1		0,108			
VV			2,842*3*0,06*0,1		0,051			
VV			3,182*1*0,06*0,1		0,019			
VV			ozn. PP4 - 60/100 mm					
VV			2,108*3*0,06*0,1		0,038			
VV			3,002*1*0,06*0,1		0,018			
VV			2,882*4*0,06*0,1		0,069			
VV			0,752*3*0,06*0,1		0,014			
VV			0,92*1*0,06*0,1		0,006			
VV			0,72*1*0,06*0,1		0,004			
VV			ozn. PP4 - 50/120 mm					
VV			1,04*2*0,05*0,12		0,012			
VV			0,833*2*0,05*0,12		0,010			
VV			ozn. PP5 - 60/160 mm					
VV			5,704*3*0,06*0,16		0,164			
VV			3,002*11*0,06*0,16		0,317			
VV			2,882*2*0,06*0,16		0,055			
VV			0,92*1*0,06*0,16		0,009			
VV			ozn. PP5 - 60/100 mm					
VV			0,752*2*0,06*0,1		0,009			
VV			ozn. PP5 - 60/120 mm					
VV			1,04*2*0,06*0,12		0,015			
VV			ozn. PP6 - 60/100 mm					
VV			2,102*3*0,06*0,1		0,038			
VV			3,002*5*0,06*0,1		0,090			
VV			ozn. PP7 - 60/100 mm					
VV			0,605*3*0,06*0,1		0,011			
VV			3,002*3*0,06*0,1		0,054			
VV			ozn. PP8 - 60/100 mm					
VV			2,07*3*0,06*0,1		0,037			
VV			3,002*3*0,06*0,1		0,054			
VV			2,942*2*0,06*0,1		0,035			
VV			0,752*1*0,06*0,1		0,005			
VV			0,82*1*0,06*0,1		0,005			
VV			ozn. PP8 - 50/120 mm					
VV			0,94*2*0,05*0,12		0,011			
VV			ozn. PP9 - 60/100 mm					
VV			3,036*3*0,06*0,1		0,055			
VV			3,002*7*0,06*0,1		0,126			
VV			ozn. PP10 - 60/100 mm					
VV			3,036*3*0,06*0,1		0,055			
VV			3,002*7*0,06*0,1		0,126			
VV			ozn. PP11 - 60/100 mm					
VV			1,04*3*0,06*0,1		0,019			
VV			3,002*2*0,06*0,1		0,036			
VV			2,942*2*0,06*0,1		0,035			
VV			0,752*1*0,06*0,1		0,005			
VV			0,92*1*0,06*0,1		0,006			
VV			ozn. PP11 - 50/120 mm					
VV			1,04*2*0,05*0,12		0,012			
VV			ozn. PP12 - 60/100 mm					
VV			3,88*3*0,06*0,1		0,070			
VV			3,002*7*0,06*0,1		0,126			
VV			2,882*2*0,06*0,1		0,035			
VV			0,752*2*0,06*0,1		0,009			
VV			0,92*1*0,06*0,1		0,006			
VV			ozn. PP12 - 50/120 mm					
VV			1,04*2*0,05*0,12		0,012			
VV			ozn. PP13 - 60/100 mm					
VV			1,942*3*0,06*0,1		0,035			
VV			3,002*4*0,06*0,1		0,072			
VV			ozn. PP14 - 60/100 mm					
VV			3,87*3*0,06*0,1		0,070			
VV			3,002*7*0,06*0,1		0,126			
VV			2,882*2*0,06*0,1		0,035			
VV			0,752*2*0,06*0,1		0,009			
VV			0,92*2*0,06*0,1		0,011			
VV			ozn. PP14 - 50/120 mm					
VV			1,04*2*0,05*0,12		0,012			
VV			ozn. PP15 - 60/100 mm					
VV			2,022*3*0,06*0,1		0,036			
VV			3,002*5*0,06*0,1		0,090			
VV			ozn. PP16 - 60/100 mm					
VV			3,982*3*0,06*0,1		0,072			
VV			3,002*9*0,06*0,1		0,162			
VV			2,882*2*0,06*0,1		0,035			
VV			0,752*2*0,06*0,1		0,009			
VV			0,92*1*0,06*0,1		0,006			
VV			ozn. PP16 - 50/120 mm					
VV			1,04*2*0,05*0,12		0,012			
VV			ozn. PP17 - 60/160 mm					
VV			2,112*3*0,06*0,16		0,061			
VV			3,002*7*0,06*0,16		0,202			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ozn. PP19 - 60/100 mm					
	VV		1,205*3*0,06*0,1		0,022			
	VV		3,002*3*0,06*0,1		0,054			
	VV		Mezisoučet		11,752			
	VV		prořez 10%					
	VV		11,752*0,1		1,175			
	VV		Mezisoučet		1,175			
	VV		Součet		12,927			
112	M	R-762-002	dodávka spojovacího materiálu	kpl	1,000		0,00	vlastní
	PP		dodávka spojovacího materiálu					
	VV		materiál					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
113	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 22 mm	m2	29,580		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm					
	VV		Hlava atiky					
	VV		(18+18+11+11)*0,51		29,580			
	VV		Mezisoučet		29,580			
	VV		Součet		29,580			
114	K	762431220	Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz	m2	399,914		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot včetně tvarování a úpravy pro olištování spár dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na sraz					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762431220					
	VV		Obložení stěn					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		vnější					
	VV		(18,6+18,6+11,07+11,07)*4,2		249,228			
	VV		vnitřní					
	VV		(18,6+18,6+11,07+11,07)*3,3		195,822			
	VV		vnitřní atika					
	VV		(18,6+18,6+11,07+11,07)*0,6		35,604			
	VV		odečet otvorů					
	VV		1,8*1,6*-11*2		-63,360			
	VV		1,8*0,85*-1*2		-3,060			
	VV		1,8*2,25*-1*2		-8,100			
	VV		0,6*0,85*-1*2		-1,020			
	VV		1,3*2*-1*2		-5,200			
	VV		Mezisoučet		399,914			
	VV		Součet		399,914			
115	M	59030934	deska sádrovláknitá parobrzdná obvodových stěn tl 15mm	m2	439,905		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		deska sádrovláknitá parobrzdná obvodových stěn tl 15mm					
	VV		materiál					
	VV		399,914*1,1		439,905			
	VV		Mezisoučet		439,905			
	VV		Součet		439,905			
116	K	762824120	Montáž stropního trámu z lepeného hranolu průřezové pl přes 144 do 288 cm2 s výměnami	m	550,972		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž stropních trámů z lepených hranolů s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762824120					
	VV		Montáž stropních trámů					
	VV		výpočet dle vč D12-03					
	VV		trám 60/240 mm					
	VV		4,65*28		130,200			
	VV		3,35*4		13,400			
	VV		3,1*2		6,200			
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		0,565*79		44,635			
	VV		0,264*3		0,792			
	VV		0,535*3		1,605			
	VV		9,25*2		18,500			
	VV		trám 40/160 mm					
	VV		9,25*2		18,500			
	VV		trám 80/280 mm					
	VV		6,2*31		192,200			
	VV		9,25*2		18,500			
	VV		trám 60/280 mm					
	VV		0,505*5		2,525			
	VV		0,163*5		0,815			
	VV		0,545*140		76,300			
	VV		trám 140/280 mm					
	VV		8,2*1		8,200			
	VV		6,2*1		6,200			
	VV		4,2*1		4,200			
	VV		sloup 160/160 mm					
	VV		2,9*2		5,800			
	VV		Mezisoučet		550,972			
	VV		Součet		550,972			
117	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	11,206		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový					
	VV		materiál					
	VV		výpočet dle vč D12-03					
	VV		trám 60/240 mm					
	VV		4,65*28*0,06*0,24		1,875			
	VV		3,35*4*0,06*0,24		0,193			
	VV		3,1*2*0,06*0,24		0,089			
	VV		1,2*2*0,06*0,24		0,035			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,565*79*0,06*0,24		0,643			
	VV		0,264*3*0,06*0,24		0,011			
	VV		0,535*3*0,06*0,24		0,023			
	VV		9,25*2*0,06*0,24		0,266			
	VV		trám 40/160 mm					
	VV		9,25*2*0,04*0,16		0,118			
	VV		trám 80/280 mm					
	VV		6,2*31*0,08*0,28		4,305			
	VV		9,25*2*0,08*0,28		0,414			
	VV		trám 60/280 mm					
	VV		0,505*5*0,06*0,28		0,042			
	VV		0,163*5*0,06*0,28		0,014			
	VV		0,545*140*0,06*0,28		1,282			
	VV		trám 140/280 mm					
	VV		8,2*1*0,14*0,28		0,321			
	VV		6,2*1*0,14*0,28		0,243			
	VV		4,2*1*0,14*0,28		0,165			
	VV		sloup 160/160 mm					
	VV		2,9*2*0,16*0,16		0,148			
	VV		Mezisoučet		10,187			
	VV		prořez 10%					
	VV		10,187*0,1		1,019			
	VV		Součet		11,206			
118	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	11,206		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762895000					
	VV		spojovací prostředky					
	VV		11,206		11,206			
	VV		Mezisoučet		11,206			
	VV		Součet		11,206			
119	K	762341026	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	267,439		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění střech střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341026					
	VV		Bednění střechy					
	VV		výpočet dle vč D.15					
	VV		střecha nad nadstavbou					
	VV		18,9*11,3		213,570			
	VV		střecha koridoru a schodiště					
	VV		5,5*3,6		19,800			
	VV		1,4*2,3		3,220			
	VV		střecha koridoru					
	VV		12,535*2,25		28,204			
	VV		(1,3*2,3/2)		1,495			
	VV		0,5*2,3		1,150			
	VV		Mezisoučet		267,439			
	VV		Součet		267,439			
120	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	267,439		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341210					
	VV		Bednění střechy - prkna					
	VV		výpočet dle vč D.15					
	VV		střecha nad nadstavbou					
	VV		18,9*11,3		213,570			
	VV		střecha koridoru a schodiště					
	VV		5,5*3,6		19,800			
	VV		1,4*2,3		3,220			
	VV		střecha koridoru					
	VV		12,535*2,25		28,204			
	VV		(1,3*2,3/2)		1,495			
	VV		0,5*2,3		1,150			
	VV		Mezisoučet		267,439			
	VV		Součet		267,439			
121	M	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	7,060		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m					
	VV		materiál					
	VV		267,439*0,024*1,1		7,060			
	VV		Mezisoučet		7,060			
	VV		Součet		7,060			
122	K	762342216	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 360 do 600 mm	m2	267,439		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342216					
	VV		Vzduchová mezera					
	VV		výpočet dle vč D.15					
	VV		střecha nad nadstavbou					
	VV		18,9*11,3		213,570			
	VV		střecha koridoru a schodiště					
	VV		5,5*3,6		19,800			
	VV		1,4*2,3		3,220			
	VV		střecha koridoru					
	VV		12,535*2,25		28,204			
	VV		(1,3*2,3/2)		1,495			
	VV		0,5*2,3		1,150			
	VV		Mezisoučet		267,439			
	VV		Součet		267,439			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
123	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,412		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm					
	VV		materiál					
	VV		267,439*2*0,04*0,06*1,1		1,412			
	VV		Mezisoučet		1,412			
	VV		Součet		1,412			
124	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	12,303		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000					
	VV		spojovací materiál					
	VV		267,439*0,022		5,884			
	VV		267,439*0,024		6,419			
	VV		Mezisoučet		12,303			
	VV		Součet		12,303			
125	K	762431036	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku přibíjených	m2	175,652		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762431036					
	VV		Obložení stěn					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		(18,6+18,6+11,07+11,07)*3,8		225,492			
	VV		odečet otvorů					
	VV		1,8*1,6*-14		-40,320			
	VV		1,8*0,8*-1		-1,440			
	VV		1,8*2,4*-1		-4,320			
	VV		0,6*0,8*-2		-0,960			
	VV		1,4*2*-1		-2,800			
	VV		Mezisoučet		175,652			
	VV		Součet		175,652			
126	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	552,581		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obložení stěn montáž roštu podkladového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762439001					
	VV		Vnější obložení stěn - podkladový rošt					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		(18,6+18,6+11,07+11,07)*3,8*2,4		541,181			
	VV		1,9*2,5*2,4		11,400			
	VV		Mezisoučet		552,581			
	VV		Součet		552,581			
127	M	60514103	řezivo jehličnaté lať 30x50mm	m3	0,912		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		řezivo jehličnaté lať 30x50mm					
	VV		materiál					
	VV		552,581*0,05*0,03*1,1		0,912			
	VV		Mezisoučet		0,912			
	VV		Součet		0,912			
128	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	30,623		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101					
D	763		Konstrukce suché výstavby				0,00	
129	K	76311174	Montáž difúzní zábrany do SDK stěny	m2	175,652		0,00	
	PP		Montáž difúzní zábrany do SDK stěny					
	VV		Parotěs stěny po obvodě					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		(18,6+18,6+11,07+11,07)*3,8		225,492			
	VV		odečet otvorů					
	VV		1,8*1,6*-14		-40,320			
	VV		1,8*0,8*-1		-1,440			
	VV		1,8*2,4*-1		-4,320			
	VV		0,6*0,8*-2		-0,960			
	VV		1,4*2*-1		-2,800			
	VV		Mezisoučet		175,652			
	VV		Součet		175,652			
130	M	59244084	folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2, integrovaná samolepící páska	m2	193,217		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2, integrovaná samolepící páska					
	VV		materiál					
	VV		175,652*1,1		193,217			
	VV		Mezisoučet		193,217			
	VV		Součet		193,217			
131	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	132,368		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763111741					
	VV		Parotěs stěny po obvodě					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		(18+18+10,47+10,47)*3,2		182,208			
	VV		odečet otvorů					
	VV		1,8*1,6*-14		-40,320			
	VV		1,8*0,8*-1		-1,440			
	VV		1,8*2,4*-1		-4,320			
	VV		0,6*0,8*-2		-0,960			
	VV		1,4*2*-1		-2,800			
	VV		Mezisoučet		132,368			
	VV		Součet		132,368			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
132	M		28329210	<i>fólie PE nevyztužená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střech do 200g/m2</i>	m2	145,605		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		fólie PE nevyztužená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střech do 200g/m2					
		VV		materiál					
		VV		132,368*1,1		145,605			
		VV		Mezisoučet		145,605			
		VV		Součet		145,605			
133	K		763121421	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30	m2	138,778		0,00	CS ÚRS 2020 01
		PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
		VV		Předsazená stěna po obvodě					
		VV		výpočet dle vč D.07					
		VV		(18+18+10,47+10,47)*3,2		182,208			
		VV		odečet otvorů					
		VV		1,8*1,6*-11		-31,680			
		VV		1,8*0,85*-3		-4,590			
		VV		1,8*2,25*-1		-4,050			
		VV		0,6*0,85*-1		-0,510			
		VV		1,3*2*-1		-2,600			
		VV		Mezisoučet		138,778			
		VV		Součet		138,778			
134	K		763121428	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 TI 40 mm EI 30	m2	26,976		0,00	vlastní
		PP		SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 TI 40 mm EI 30					
		VV		Předsazená stěna po obvodě WC- H2					
		VV		výpočet dle vč D.07					
		VV		5,5*3,2		17,600			
		VV		0,975*3,2		3,120			
		VV		1,955*3,2		6,256			
		VV		Mezisoučet		26,976			
		VV		Součet		26,976			
135	K		763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	271,640		0,00	CS ÚRS 2020 01
		PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90					
		VV		SDK podhled					
		VV		výpočet dle vč D.07					
		VV		29,75+7,81+2,2+90,87+8,09+14,81		153,530			
		VV		Mezisoučet		153,530			
		VV		korydor horní					
		VV		12,4*1,7+7,2*1,7+7,3*2,6+0,8*2,8		54,540			
		VV		(4,3*2,1/2)		4,515			
		VV		korydor spodní					
		VV		12,4*1,7+7,2*1,7+7,3*2,6+0,8*2,8		54,540			
		VV		(4,3*2,1/2)		4,515			
		VV		Mezisoučet		118,110			
		VV		Součet		271,640			
136	K		763131471	SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 120	m2	19,790		0,00	CS ÚRS 2020 01
		PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90					
		VV		SDK podhled 2xH2					
		VV		výpočet dle vč D.07					
		VV		12,28+1,66+2,03+3,82		19,790			
		VV		Mezisoučet		19,790			
		VV		Součet		19,790			
137	K		763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	291,430		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131751					
		VV		SDK podhled 2xA					
		VV		výpočet dle vč D.07					
		VV		29,75+7,81+2,2+90,87+8,09+14,81		153,530			
		VV		SDK podhled 2xH2					
		VV		12,28+1,66+2,03+3,82		19,790			
		VV		korydor horní					
		VV		12,4*1,7+7,2*1,7+7,3*2,6+0,8*2,8		54,540			
		VV		(4,3*2,1/2)		4,515			
		VV		korydor spodní					
		VV		12,4*1,7+7,2*1,7+7,3*2,6+0,8*2,8		54,540			
		VV		(4,3*2,1/2)		4,515			
		VV		Mezisoučet		291,430			
		VV		Součet		291,430			
138	M		28329210	<i>fólie PE nevyztužená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střech do 200g/m2</i>	m2	320,573		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		fólie PE nevyztužená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střech do 200g/m2					
		VV		materiál					
		VV		291,43*1,1		320,573			
		VV		Mezisoučet		320,573			
		VV		Součet		320,573			
139	K		763164516	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,4 m desky 1xDF 15	m	18,500		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763164516					
		VV		12+6,5		18,500			
		VV		Mezisoučet		18,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	18,500				
140	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763181311					
VV			Montáž zárubní do SDK					
VV			výpočet dle vč D.07					
VV			8	8,000				
VV			Mezisoučet	8,000				
VV			Součet	8,000				
141	M	55331522	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm					
142	K	763732114	Montáž střešní konstrukce v do 10 m z příhradových vazníků konstrukční dl přes 9 do 12,5 m	m	69,200		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy z vazníků příhradových, konstrukční délky přes 9,0 do 12,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763732114					
VV			Montáž vazníků					
VV			výpočet dle vč D.15					
VV			1,6*5	8,000				
VV			2,5*18	45,000				
VV			2,7*6	16,200				
VV			Mezisoučet	69,200				
VV			Součet	69,200				
143	M	60512204	příhradový vazník pultový sušený neimpregnovaný dl do 12,5m	m	69,200		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			příhradový vazník pultový sušený neimpregnovaný dl do 12,5m					
VV			materiál					
VV			69,2	69,200				
VV			Mezisoučet	69,200				
VV			Součet	69,200				
144	K	762321901	Podepření vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	m	38,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Podepření vazníků fošnami a hranoly (materiál v ceně) průřezové plochy do 100 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762321901					
VV			12+12+7+7	38,000				
VV			Mezisoučet	38,000				
VV			Součet	38,000				
145	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	7,095		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763301					
D 764			Konstrukce klempířské	0,00				
146	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	34,800		0,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm					
VV			Oplechování parapetů					
VV			2 NP					
VV			1,8*16	28,800				
VV			1,8*3	5,400				
VV			0,6*1	0,600				
VV			Mezisoučet	34,800				
VV			Součet	34,800				
147	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	26,500		0,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
VV			Žlab sedlových střech					
VV			12,5+7	19,500				
VV			2+5	7,000				
VV			Mezisoučet	26,500				
VV			Součet	26,500				
148	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	27,500		0,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm					
VV			Svody					
VV			8,5*3	25,500				
VV			1*2	2,000				
VV			Mezisoučet	27,500				
VV			Součet	27,500				
149	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,204		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764102					
D 765			Krytina skládaná	0,00				
150	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	88,800		0,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci					
VV			Pojistná fólie					
VV			střecha koridoru					
VV			(12,5+2+7,3)*2,5	54,500				
VV			(12,5+2+7,3+1,7+1,7)*0,5	12,600				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		střecha nad schodištěm					
	VV		7*2,8		19,600			
	VV		7*0,3		2,100			
	VV		Mezisoučet		88,800			
	VV		Součet		88,800			
151	M	28329322	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 160g/m2</i>	m2	102,120		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 160g/m2					
	VV		materiál					
	VV		88,800*1,15		102,120			
	VV		Mezisoučet		102,120			
	VV		Součet		102,120			
152	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,016		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				0,00	
153	K	766622112	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do dřevěné kce	m2	53,202		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do dřevěné konstrukce, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	VV		Montáž plastových oken					
	VV		ozn 1					
	VV		1,8*1,6*13		37,440			
	VV		ozn 2					
	VV		1,8*0,8*2		2,880			
	VV		ozn 3					
	VV		0,6*0,7*2		0,840			
	VV		ozn 4					
	VV		1,8*2,23*3		12,042			
	VV		Mezisoučet		53,202			
	VV		Součet		53,202			
154	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	128,180		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska					
	VV		Montáž plastových oken					
	VV		ozn 1					
	VV		(1,8+1,8+1,6+1,6)*13		88,400			
	VV		ozn 2					
	VV		(1,8+1,8+0,8+0,8)*2		10,400			
	VV		ozn 3					
	VV		(0,6+0,6+0,7+0,7)*2		5,200			
	VV		ozn 4					
	VV		(1,8+1,8+2,23+2,23)*3		24,180			
	VV		Mezisoučet		128,180			
	VV		Součet		128,180			
155	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660002					
	VV		Montáž dveří					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		9		9,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
	VV		Součet		9,000			
156	M	61162014	<i>dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm</i>	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm					
	VV		materiál					
	VV		D1					
	VV		7		7,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		Součet		7,000			
157	M	61162012	<i>dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 600x1970/2100mm</i>	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 600x1970/2100mm					
158	M	61162017	<i>dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 1100x1970/2100mm</i>	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 1100x1970mm					
159	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
160	M	61162098	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970/2100mm</i>	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 plné 800x1970/2100mm					
	VV		materiál					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
161	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
162		M	61165314	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970/2100mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
		PP		dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970/2100mm					
163		K	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 2,5 m a š do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660351					
		VV		Montáž dveří					
		VV		výpočet dle vč D.07					
		VV		2 NP					
		VV		1					
		VV		Mezisoučet					
		VV		Součet					
164		M	61182351	kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do garnyže pro š 60,70,80,90mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do garnyže pro š 60,70,80,90mm					
165		M	611601621	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60x197 cm - posuvné na stěnu	kus	1,000		0,00	vlastní
		PP		dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plné 800x1970 mm - posuvné na stěnu					
		VV		materiál					
		VV		D3					
		VV		1					
		VV		Mezisoučet					
		VV		Součet					
166		K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
		PP		Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou					
167		M	54917260	samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
		PP		samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz					
168		K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660729					
		VV		Montáž kování					
		VV		10					
		VV		Mezisoučet					
		VV		Součet					
169		M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK					
		VV		materiál					
		VV		10					
		VV		Mezisoučet					
		VV		Součet					
170		K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	37,200		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694111					
		VV		Montáž parapetů					
		VV		výpočet dle vč D07					
		VV		1,8*20					
		VV		0,6*2					
		VV		Mezisoučet					
		VV		Součet					
171		M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	37,200		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm					
		VV		materiál					
		VV		37,2					
		VV		Mezisoučet					
		VV		Součet					
172		M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	40,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm					
		VV		materiál					
		VV		20*2					
		VV		Mezisoučet					
		VV		Součet					
173		K	R-766-003	D+M dělicí posuvné stěny	kus	1,000		0,00	vlastní
		PP		D+M dělicí posuvné stěny 7900/2800 mm - ozn. - DS1					
		VV		1					
		VV		Mezisoučet					
		VV		Součet					
174		K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	3,438		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766101					
		D	767	Konstrukce zámečnické				0,00	
175		K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	5 884,623		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995114					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Ocelová konstrukce pro LOP a střechu					
	VV		2xU120					
	VV		7,6*2*13,4		203,680			
	VV		7,6*2*13,4		203,680			
	VV		7,6*2*13,4		203,680			
	VV		6,9*2*13,4		184,920			
	VV		6,9*2*13,4		184,920			
	VV		6,9*2*13,4		184,920			
	VV		6,9*2*13,4		184,920			
	VV		6,9*2*13,4		184,920			
	VV		6,9*2*13,4		184,920			
	VV		2,3*2*13,4		61,640			
	VV		2,3*2*13,4		61,640			
	VV		6,575*2*13,4		176,210			
	VV		I100					
	VV		1,22*3*8,37		30,634			
	VV		2*2*8,37		33,480			
	VV		3,3*8,37		27,621			
	VV		2xU140					
	VV		6,9*2*16		220,800			
	VV		(2,9+1,5+2+4,2)*16		169,600			
	VV		schodiště					
	VV		(3,6+3,6+3,6+3,6+2,7+2,7+1,3+1,3+1,3+1,3+1,3)*16		420,800			
	VV		Tr 152/5					
	VV		(3,2+2,2+2,2)*18,126		137,758			
	VV		roznašecí plotny					
	VV		12*5		60,000			
	VV		Mezisoučet		3 305,663			
	VV		střecha nad vstupem					
	VV		I140					
	VV		(3,8+4,2+4,5+5,3)*16		284,800			
	VV		2*2,1*16		67,200			
	VV		2,2*16		35,200			
	VV		I180					
	VV		2,1*3*16		100,800			
	VV		1,2*16		19,200			
	VV		1,5*5*16		120,000			
	VV		Mezisoučet		627,200			
	VV		nosníky - 2 NP					
	VV		HEB 240					
	VV		19*83,2		1 580,800			
	VV		2xU160 mm					
	VV		3,2*2*18,8		120,320			
	VV		3,2*2*18,8		120,320			
	VV		3,2*2*18,8		120,320			
	VV		roznašecí plotny					
	VV		2*5		10,000			
	VV		Mezisoučet		1 951,760			
	VV		Součet		5 884,623			
176	M	R-767-001	dodávka materiálu ocelové konstrukce vč. pozinku	kg	5 884,623		0,00	vlastní
	PP		dodávka materiálu ocelové konstrukce vč. pozinku					
177	M	R-767-002	dodávka materiálu ocelové konstrukce vč. pozinku	kg	5 884,623		0,00	vlastní
	PP		výroba ocelové konstrukce					
178	K	R-767-101	D+M Al dveří 1800/2250 mm, zasklené izolačním sklem, vč. vybavení, s PP, ozn.- D1	kus	1,000		0,00	vlastní
	PP		D+M Al dveří 1800/2250 mm, zasklené izolačním sklem, vč. vybavení, s PP, ozn.- D1					
	VV		prvek					
	VV		D1					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
179	K	R-767-102	D+M Al dveří 1200/2000 mm, zasklené izolačním sklem, vč. vybavení, s PP, ozn.- D2	kus	1,000		0,00	vlastní
	PP		D+M Al dveří 1200/2000 mm, zasklené izolačním sklem, vč. vybavení, s PP, ozn.- D2					
	VV		prvek					
	VV		D2					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
180	K	R-767-103	D+M Al dveří 1500/2000 mm, zasklené izolačním sklem, vč. vybavení, s PP, ozn.- AL3	kus	1,000		0,00	vlastní
	PP		D+M Al dveří 1500/2000 mm, zasklené izolačním sklem, vč. vybavení, s PP ozn.- D3					
	VV		prvek					
	VV		D3					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
181	K	R-767-104	D+M Al dveří 1200/2000 mm, zasklené izolačním sklem, vč. vybavení, s PP, ozn.- AL4	kus	1,000		0,00	vlastní
	PP		D+M Al dveří 1200/2000 mm, zasklené izolačním sklem, vč. vybavení, s PP, ozn.- D4					
	VV		prvek					
	VV		D4					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
182	K	R-767-105	D+M Al dveří 1000/2000 mm, zasklené izolačním sklem, vč. vybavení, ozn.- D5	kus	1,000		0,00	vlastní
	PP		D+M Al dveří 1000/2000 mm, zasklené izolačním sklem, vč. vybavení, ozn.- D5					
	VV		prvek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D5					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
183	K	R-767-106	D+M Al dveří 1500/2000 mm, zasklené izolačním sklem, vč. vybavení, ozn.- D6	kus	1,000		0,00	vlastní
	PP		D+M Al dveří 1500/2000 mm, s PP, zasklené izolačním sklem, vč. vybavení, ozn.- D6					
	VV		prvek					
	VV		D6					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
184	K	R-767-107	D+M Al obvodového pláště zasklené izolačním sklem, vč. vybavení, ozn.- LOP1	m2	73,000		0,00	vlastní
	PP		D+M Al obvodového pláště zasklené izolačním sklem, vč. vybavení, ozn.- LOP1					
	VV		prvek					
	VV		LOP1					
	VV		73		73,000			
	VV		Mezisoučet		73,000			
	VV		Součet		73,000			
185	K	R-767-108	D+M Al okno 900/1500 mm ozn D7	kus	1,000		0,00	vlastní
	PP		D+M Al okno 900/1500 mm, DP15 min, ozn. D7					
	VV		prvek					
	VV		D7					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
186	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	2 168,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995114					
187	M	R-767-200	D+M ocelového požárního schodiště vč. povrchové úpravy pozink	kg	2 168,000		0,00	vlastní
	PP		dodávka materiálu ocelového požárního schodiště vč. povrchové úpravy pozink					
188	M	R-767-199	dodávka materiálu ocelové konstrukce vč. pozinku	kg	2 168,000		0,00	vlastní
	PP		výroba ocelového požárního schodiště					
189	K	R-767-201	D+M jídelní výtah	kus	1,000		0,00	vlastní
	PP		D+M jídelní výtah					
	VV		D+M jídelního výtahu					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
190	K	R-767-202	D+M únikového schodiště	kus	1,000		0,00	vlastní
	PP		D+M vyrovnávacího schodiště					
	VV		D+M vyrovnávacího schodiště do korydoru					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
191	K	R-767-203	D+M hasicích přístrojů	kus	5,000		0,00	vlastní
	PP		D+M hasicích přístrojů					
	VV		D+M hasicích přístrojů					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		5		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		Součet		5,000			
192	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	12,041		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101					
D	771		Podlahy z dlaždic				0,00	
193	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	22,390		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771151012					
194	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	22,390		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574112					
	VV		Montáž keramické dlažby					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		12,28+1,66+3,82+2,03		19,790			
	VV		2*1,3		2,600			
	VV		Mezisoučet		22,390			
	VV		Součet		22,390			
195	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	24,629		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2					
	VV		materiál					
	VV		22,39*1,1		24,629			
	VV		Mezisoučet		24,629			
	VV		Součet		24,629			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
196	K	771591111	Nátěr penetrační na podlahu	m2	22,390		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591111					
	VV		22,39		22,390			
	VV		Mezisoučet		22,390			
	VV		Součet		22,390			
197	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,761		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771101					
	D	776	Podlahy povlakové				0,00	
198	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	233,090		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111112					
	VV		Příprava podkadu					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		nádstavba					
	VV		14,81+3,82+8,09+29,75+90,87+7,81+2,2		157,350			
	VV		Mezisoučet		157,350			
	VV		chodba					
	VV		37,87		37,870			
	VV		chodna spodní					
	VV		37,87		37,870			
	VV		Mezisoučet		75,740			
	VV		Součet		233,090			
199	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	233,090		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111311					
200	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	233,090		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121111					
	VV		233,09		233,090			
	VV		Mezisoučet		233,090			
	VV		Součet		233,090			
201	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	233,090		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776141111					
202	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	233,090		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776231111					
	VV		Lepení PVC					
	VV		výpočet dle vč D.07					
	VV		nádstavba					
	VV		14,81+3,82+8,09+29,75+90,87+7,81+2,2		157,350			
	VV		Mezisoučet		157,350			
	VV		chodba horní					
	VV		37,87		37,870			
	VV		spodní					
	VV		37,87		37,870			
	VV		Mezisoučet		75,740			
	VV		Součet		233,090			
203	M	28411054	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,80mm, úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R9, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	256,399		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,80mm, úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R9, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů					
	VV		materiál					
	VV		233,09*1,1		256,399			
	VV		Mezisoučet		256,399			
	VV		Součet		256,399			
204	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	183,010		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776411111					
	VV		Soklík					
	VV		10,5+2,925+0,5+2,355+2,1+0,6		18,980			
	VV		0,5+2+0,5+2,865+2,1+1,95+1,5+11,87+5,16+1,2+1,1		30,745			
	VV		3,2+3,2+2,69+2,69		11,780			
	VV		3,735+1,9+1,08+2,79+2,65+0,265+3,185		15,605			
	VV		2+2+1,1+1,1		6,200			
	VV		3,2+2,925+3,2+0,945+1,2+1,5+1,2+0,48		14,650			
	VV		koridor					
	VV		12,36+7,295+0,265+0,1+7,295+1,55+11,895+1,765		42,525			
	VV		12,36+7,295+0,265+0,1+7,295+1,55+11,895+1,765		42,525			
	VV		Mezisoučet		183,010			
	VV		Součet		183,010			
205	M	28411054	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,80mm, úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R9, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	20,131		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,80mm, úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R9, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů					
	VV		materiál					
	VV		183,01*0,1*1,1		20,131			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		20,131			
	VV		Součet		20,131			
206	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	2,268		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776101					
D	781		Dokončovací práce - obklady				0,00	
207	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	77,717		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474113					
	VV		Vnitřní obklady					
	VV		výpočet dle vč D.15					
	VV		(3,8+3,8+3,2+3,2)*2,5		35,000			
	VV		(2+0,1+2)*2,5		10,250			
	VV		(1,85+1,85+0,9+0,9)*2,5		13,750			
	VV		(1,85+1,85+1,1+1,1)*2,5		14,750			
	VV		(0,754+2,9+0,754)*0,9		3,967			
	VV		Mezisoučet		77,717			
	VV		Součet		77,717			
208	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	85,489		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2					
	VV		materiál					
	VV		77,717*1,1		85,489			
	VV		Mezisoučet		85,489			
	VV		Součet		85,489			
209	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	77,717		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781479191					
210	K	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	77,717		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování cement bílý					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781479195					
211	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	16,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494111					
	VV		Vnitřní obklady - lišty					
	VV		výpočet dle vč D.15					
	VV		2*2		4,000			
	VV		2*2		4,000			
	VV		2*2		4,000			
	VV		2*2		4,000			
	VV		Mezisoučet		16,000			
	VV		Součet		16,000			
212	K	781495111	Nátěr penetrační na stěnu	m2	77,717		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495111					
213	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	33,908		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495115					
	VV		Vnitřní obklady - spárování silikonem					
	VV		výpočet dle vč D.15					
	VV		(3,8+3,8+3,2+3,2)		14,000			
	VV		(2+0,1+2)		4,100			
	VV		(1,85+1,85+0,9+0,9)		5,500			
	VV		(1,85+1,85+1,1+1,1)		5,900			
	VV		(0,754+2,9+0,754)		4,408			
	VV		Mezisoučet		33,908			
	VV		Součet		33,908			
214	K	781495162	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace při styku podlahy se stěnou	m	33,908		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu dilatační spáry koutové (při styku podlahy se stěnou)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495162					
	VV		Vnitřní obklady - kouty					
	VV		výpočet dle vč D.15					
	VV		(3,8+3,8+3,2+3,2)		14,000			
	VV		(2+0,1+2)		4,100			
	VV		(1,85+1,85+0,9+0,9)		5,500			
	VV		(1,85+1,85+1,1+1,1)		5,900			
	VV		(0,754+2,9+0,754)		4,408			
	VV		Mezisoučet		33,908			
	VV		Součet		33,908			
215	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,678		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781101					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				0,00	
216	K	78334710	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	109,500		0,00	vlastní
	PP		Krycí nátěr požární zámečnických konstrukcí					
	VV		Krycí nátěr požární zámečnických konstrukcí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		73*1,5		109,500			
	VV		Mezisoučet		109,500			
	VV		Součet		109,500			
217	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	490,176		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou					
	VV		Nátěr stávající fasády 1 NP					
	VV		(2,2+12,6+7+0,12+18,8+1+2+3,6+6,7+12,3+6,7+1,9+21+6,2)*		490,176			
	VV		4,8					
	VV		Mezisoučet		490,176			
	VV		Součet		490,176			
218	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	490,176		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
219	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	490,176		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
220	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 129,488		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101					
	VV		Malba					
	VV		výpočet dle ploch					
	VV		180		180,000			
	VV		180,927+26,13+46,872		253,929			
	VV		66,62*2		133,240			
	VV		37,44*2		74,880			
	VV		16,864*2		33,728			
	VV		24,32*2		48,640			
	VV		6,72*2		13,440			
	VV		26,976		26,976			
	VV		132,368		132,368			
	VV		212,587+19,7		232,287			
	VV		Mezisoučet		1 129,488			
	VV		Součet		1 129,488			
221	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 129,488		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101					
	VV		Malba					
	VV		výpočet dle ploch					
	VV		1129,488		1 129,488			
	VV		Mezisoučet		1 129,488			
	VV		Součet		1 129,488			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nástavba MŠ Olšany u Prostějova
Objekt:
2 - Zdravotechnické instalace

KSO:
Místo: Olšany u Prostějova

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel:
Obec Olšany u Prostějova

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Jan Spurný

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba MŠ Olšany u Prostějova

Objekt:

2 - Zdravotechnické instalace

Místo: Olšany u Prostějova

Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova

Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

0,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nástavba MŠ Olšany u Prostějova

Objekt:

2 - Zdravotechnické instalace

Místo: Olšany u Prostějova

Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova

Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							0,00	
1	K	721140906	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 125	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí litinové vsazení odbočky DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140906					
2	K	721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí litinové propojení potrubí DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140916					
3	K	721140926	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 125	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140926					
4	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	50,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043					
5	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75	m	5,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174044					
6	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	15,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174045					
7	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174006					
8	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173316					
9	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105					
10	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194109					
11	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	86,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290111					
12	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	10,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2212					
13	K	SPC	Krácený hygienický rozbor vody	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Krácený hygienický rozbor vody					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/SPC					
14	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,113		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721102					
15	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,113		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721181					
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							0,00	
16	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	40,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32					
17	K	722131913	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 25	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131913					
18	K	722131912	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131912					
19	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131933					
20	K	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC			Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131932					
21	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	70,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174022					
22	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	40,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174023					
23	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	70,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181221					
24	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	40,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181222					
25	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130233					
26	K	722130232	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 20	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130232					
27	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	24,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401					
28	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	24,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220152					
29	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232044					
30	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232043					
31	K	722234264	Filtr mosazný G 3/4 PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Filtr mosazný G 3/4 PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722234264					
32	K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231073					
33	M	R-507035	Termostatický směšovací ventil pro TV - 3/4“; Kv 1,9; + 36° C až + 50° C	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Termostatický směšovací ventil pro TV - 3/4“; Kv 1,9; + 36° C až + 50° C					
34	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m					
35	K	734209124	Montáž armatury závitové s třemi závity G 3/4	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Montáž armatury závitové s třemi závity G 3/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734209124					
36	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	10,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2212					
37	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	110,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226					
38	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	110,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234					
39	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,192		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722102					
40	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,192		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722181					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					0,00
41	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC			Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211601					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K		725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112022					
43	K		725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	2,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822613					
44	K		725241212	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 800x800 mm	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 800x800 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725241212					
45	K		725244522	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 800x800 mm	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 800x800 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725244522					
46	M		55145600	baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom					
47	M		55145003	souprava sprchová komplet	sada	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		souprava sprchová komplet					
48	K		725849413	Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725849413					
49	M		R- H812611000134 1	Umyvadlo dětské 500x410x190mm, s otvorem, bílá	ks	6,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Umyvadlo dětské 500x410x190mm, s otvorem, bílá					
50	K		725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	6,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725219102					
51	K		725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	6,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822611					
52	M		R-201700000	Dětský klozet závěsný 33x53cm dětský s hlubokým splachováním, odpad vodorovný, bílá	ks	6,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Dětský klozet závěsný 33x53cm dětský s hlubokým splachováním, odpad vodorovný, bílá					
53	M		R-573337000	Dětské WC sedátko dětské, duraplast, červená	ks	6,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Dětské WC sedátko dětské, duraplast, červená					
54	K		725119125	Montáž klozetových mís závěsných	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Montáž klozetových mís závěsných					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725119125					
55	K		725319111	Montáž dřezu ostatních typů (dřez součástí dodávky kuchyňské linky)	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Montáž dřezu ostatních typů (dřez součástí dodávky kuchyňské linky)					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725319111					
56	K		725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725821325					
57	M		R- H851049000000 1	Výlevka, 435x510mm, závěsná, s plastovou mřížkou, bílá	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Výlevka, 435x510mm, závěsná, s plastovou mřížkou, bílá					
58	K		725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Montáž výlevky					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725339111					
59	K		725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725821312					
60	K		725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	12,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813111					
61	K		725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Dvířka 30/30					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725980123					
62	K		998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,254		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725102					
63	K		998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,254		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725181					
		D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace			0,00	
64	K		726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	7,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
		PP		Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131041					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	726131001	Instalační předstěna - umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	8,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Instalační předstěna - umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131001					
66	M	R-111.565.00.1	Předstěnové systémy stavební prvky pro výlevku se splachovací nádržkou 12 cm	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Předstěnové systémy stavební prvky pro výlevku se splachovací nádržkou 12 cm					
67	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726191001					
68	K	726131204	Instalační předstěna - montáž klozetu do lehkých stěn s kovovou kcí (výlevka)	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Instalační předstěna - montáž klozetu do lehkých stěn s kovovou kcí (výlevka)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131204					
69	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,213		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726112					
70	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,213		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726181					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nástavba MŠ Olšany u Prostějova
Objekt:
3 - Vytápění

KSO:
Místo: Olšany u Prostějova

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel:
Obec Olšany u Prostějova

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Jan Spurný

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba MŠ Olšany u Prostějova

Objekt:

3 - Vytápění

Místo: Olšany u Prostějova

Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova

Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nástavba MŠ Olšany u Prostějova

Objekt:

3 - Vytápění

Místo: Olšany u Prostějova

Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova

Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00	
D 713 Izolace tepelné							0,00	
1	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	68,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm					
2	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	68,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713463211					
3	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,033		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713102					
4	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,033		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713181					
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							0,00	
5	M	R-66931	skupina čerpadlová DN25, směšovaný okruh, mosaz	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			skupina čerpadlová DN25, směšovaný okruh, mosaz					
6	K	732429212	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732429212					
7	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,036		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998732101					
8	K	998732181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez použití mechanizace	t	0,036		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez použití mechanizace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998732181					
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							0,00	
9	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733222102					
10	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	68,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733223105					
11	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733811241					
12	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733224222					
13	K	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733224225					
14	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	44,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2212					
15	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	98,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733291101					
16	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,104		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733102					
17	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,104		0,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733181					
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				0,00	
18	M	R-9690-58.000	Šroubení 1/2" bílé vč.termostatické hlavice	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Šroubení 1/2" bílé vč.termostatické hlavice					
19	M	R-3831-15.351	Ventil příslušenství - napojení měď 15 mm poniklovaný	ks	2,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ventil příslušenství - napojení měď 15 mm poniklovaný					
20	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734209113					
21	K	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závity					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734291244					
22	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734292713					
23	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734292715					
24	K	734211119	Ventil závitový odvodušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ventil závitový odvodušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734211119					
25	K	734291122	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/8 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/8 PN 10 do 90°C závitový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734291122					
26	K	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734261235					
27	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,006		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998734102					
28	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,006		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998734181					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00	
29	M	R-KRT-182060-00M10	koupelnový radiátor 1820/600, spodní středové připojení, bílá RAL9016	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		koupelnový radiátor 1820/600, spodní středové připojení, bílá RAL9016					
30	M	R-Z-KT7R-0900-10	elektrické topné těleso 900W s integrovaným regulátorem teploty, bílá	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		elektrické topné těleso 900W s integrovaným regulátorem teploty, bílá					
31	K	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735164512					
32	K	735511010	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen PE-Xa 17x2,0 mm pro systémovou desku	m	800,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen PE-Xa 17x2,0 mm pro systémovou desku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735511010					
33	K	735511039	Podlahové vytápění - uchycovací klip potrubí ke kari síti	kus	800,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podlahové vytápění - uchycovací klip potrubí ke kari síti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735511039					
34	K	735511026	Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací celkové výšky 31 mm	m2	180,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací celkové výšky 31 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735511026					
35	K	735511062	Podlahové vytápění - obvodový dilatační pás samolepící s folií	m	220,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podlahové vytápění - obvodový dilatační pás samolepící s folií					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735511062					
36	K	735511063	Podlahové vytápění - ochranná trubka potrubí podlahového topení	m	20,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podlahové vytápění - ochranná trubka potrubí podlahového topení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735511063					
37	K	735511064	Podlahové vytápění - středový (spárový) dilatační profil	m	23,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podlahové vytápění - středový (spárový) dilatační profil					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735511064					
38	K	735511084	Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry pětiokruhový	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry pětiokruhový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735511084					
39	K	735511085	Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry šestiokruhový	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry šestiokruhový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735511085					
40	K	735511138	Podlahové vytápění - svěrné šroubení se závitem EK 3/4" pro připojení potrubí 17x2,0 mm na rozdělovač	kus	22,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Podlahové vytápění - svěrné šroubení se závitem EK 3/4" pro připojení potrubí 17x2,0 mm na rozdělovač					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735511138					
41	K	735511103	Podlahové vytápění - skříň podomítková pro rozdělovač s 6-9 okruhy	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Podlahové vytápění - skříň podomítková pro rozdělovač s 6-9 okruhy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735511103					
42	K	735511102	Podlahové vytápění - skříň podomítková pro rozdělovač s 2-6 okruhy	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Podlahové vytápění - skříň podomítková pro rozdělovač s 2-6 okruhy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735511102					
43	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,469		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735102					
44	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,469		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735181					
D 767			Konstrukce zámečnické					0,00
45	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	20,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995112					
46	M	XX0011	Doplňkové konstrukce - trubní závěsy	kg	20,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Doplňkové konstrukce - trubní závěsy					
47	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,021		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767102					
48	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,021		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767181					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nástavba MŠ Olšany u Prostějova
Objekt:
4 - Měření s regulace

KSO:
Místo: Olšany u Prostějova

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel:
Obec Olšany u Prostějova

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Jan Spurný

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nástavba MŠ Olšany u Prostějova

Objekt: **4 - Měření s regulace**

Místo: Olšany u Prostějova

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 4. 2022

Projektant: Ing. Jan Spurný

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
D1 - Dodávky zařízení	0,00
D2 - Řídící ekvitermní regulátor	0,00
D3 - Materiály a elektromontáže	0,00
D4 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nástavba MŠ Olšany u Prostějova

Objekt:

4 - Měření s regulace

Místo: Olšany u Prostějova

Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova

Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem0,00

D	D1	Dodávky zařízení		0,00				
1	K	Pol1	Skříň rozvaděče, plastová, nástěnná 24mod	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			Skříň rozvaděče, plastová, nástěnná 24mod					
2	K	Pol2	Jistič C60H 4B/1	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			Jistič C60H 4B/1					
3	K	Pol3	Jistič C60H 6B/1	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			Jistič C60H 6B/1					
4	K	Pol4	Stykač 20A, 230VAC	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			Stykač 20A, 230VAC					
5	K	Pol5	Montáž rozvaděče	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			Montáž rozvaděče					
6	K	Pol6	vývodka PG13,5	ks	7,000		0,00	vlastní
PP			vývodka PG13,5					

D	D2	Řídící ekvitermní regulátor		0,00				
7	K	Pol7	Regulátor 1x směšovaná větev	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			Regulátor 1x směšovaná větev					
8	K	Pol8	Svorky regulátoru	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			Svorky regulátoru					
9	K	Pol9	Ovládací panel , korekce teploty, volba druhu provozu ÚT, parametrování	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			Ovládací panel , korekce teploty, volba druhu provozu ÚT, parametrování					
10	K	Pol10	Propojovací kabel regulátor -panel	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			Propojovací kabel regulátor -panel					
11	K	Pol11	Čidlo venkovní teploty, IP54	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			Čidlo venkovní teploty, IP54					
12	K	Pol12	Příložné čidlo teploty, IP54	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			Příložné čidlo teploty, IP54					
13	K	Pol13	Osazení a zapojení čidel, servopohonů, čerpadel	hod	4,000		0,00	vlastní
PP			Osazení a zapojení čidel, servopohonů, čerpadel					
14	K	Pol14	Oživení a nastavení regulace, zkoušky	hod	2,000		0,00	vlastní
PP			Oživení a nastavení regulace, zkoušky					
15	K	Pol15	Uvedení do provozu - funkční zkouška	hod	1,000		0,00	vlastní
PP			Uvedení do provozu - funkční zkouška					
16	K	Pol16	Zaškolení obsluhy	hod	1,000		0,00	vlastní
PP			Zaškolení obsluhy					

D	D3	Materiály a elektromontáže		0,00				
17	K	Pol17	CYKY-J 3x1,5 mm2, pevně	m	20,000		0,00	vlastní
PP			CYKY-J 3x1,5 mm2, pevně					
18	K	Pol18	JYTY 2x1	m	27,000		0,00	vlastní
PP			JYTY 2x1					
19	K	Pol19	JYTY 4x1	m	16,000		0,00	vlastní
PP			JYTY 4x1					
20	K	Pol20	Trubka ohebná 2316	m	2,000		0,00	vlastní
PP			Trubka ohebná 2316					
21	K	Pol21	Elektroinstalační lišta LV40*40 vkladací	m	12,000		0,00	vlastní
PP			Elektroinstalační lišta LV40*40 vkladací					
22	K	Pol22	Krabice rozvodnicová Acidur 6455-11P do 4 mm2	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			Krabice rozvodnicová Acidur 6455-11P do 4 mm2					
23	K	Pol23	CYA 6 Žlutozelený, pevně	m	14,000		0,00	vlastní
PP			CYA 6 Žlutozelený, pevně					
24	K	Pol24	Zemníčí svorka CU pásku	ks	4,000		0,00	vlastní
PP			Zemníčí svorka CU pásku					
25	K	Pol25	Montáž rozvodnic do 20 kg	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			Montáž rozvodnic do 20 kg					
26	K	Pol26	Jistič C60H 10B/1	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			Jistič C60H 10B/1					
27	K	Pol27	Servopohon 230V/3P	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			Servopohon 230V/3P					
28	K	Pol28	Úprava stávajícího rozvaděče elektro	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			Úprava stávajícího rozvaděče elektro					
29	K	Pol29	Podružný materiál, hoždinky, pásky, svorky, oka apod.	soub	1,000		0,00	vlastní
PP			Podružný materiál, hoždinky, pásky, svorky, oka apod.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D4 Ostatní náklady							0,00	
30	K	Pol30	Dokumentace skutečného stavu	sou	1,000		0,00	vlastní
PP			Dokumentace skutečného stavu					
31	K	Pol31	Revize elektro	sou	1,000		0,00	vlastní
PP			Revize elektro					
32	K	Pol32	Doprava , přesun hmot	sou	1,000		0,00	vlastní
PP			Doprava , přesun hmot					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nástavba MŠ Olšany u Prostějova
Objekt:
5 - Elektroinstalce

KSO:
Místo: Olšany u Prostějova

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel:
Obec Olšany u Prostějova

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Jan Spurný

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba MŠ Olšany u Prostějova

Objekt:

5 - Elektroinstalce

Místo: Olšany u Prostějova

Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova

Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
D1 - Popis položky	0,00
D2 - Celkem	0,00
D1 - Popis položky	0,00
D1 - Popis položky	0,00
D1 - Popis položky	0,00
D1 - Popis položky	0,00
D1 - Popis položky	0,00
D2 - Celkem	0,00
D1 - Popis položky	0,00
D1 - Popis položky	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nástavba MŠ Olšany u Prostějova
Objekt: 5 - Elektroinstalce

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 11. 4. 2022
Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D	D1	Popis položky						
1	K	R-1	Rozvaděč RE	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			Rozvaděč RE					
2	K	R-2	HOP	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			HOP					
3	K	R-3	Rozvaděč R2	ks	1,000		0,00	vlastní
PP			Rozvaděč R2					

D D2 Celkem 0,00

D	D1	Popis položky						
4	K	R-4	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	ks	54,000		0,00	vlastní
PP			Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení					
5	K	R-5	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová	ks	50,000		0,00	vlastní
PP			Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová					
6	K	R-6	Krabice odbočná KO 125, bez zapojení-čtvercová	ks	2,000		0,00	vlastní
PP			Krabice odbočná KO 125, bez zapojení-čtvercová					
7	K	R-7	Krabice OBO A11	ks	4,000		0,00	vlastní
PP			Krabice OBO A11					
8	K	R-8	Příchytka CADDY	ks	60,000		0,00	vlastní
PP			Příchytka CADDY					
9	K	R-9	Trubka 1520	m	180,000		0,00	vlastní
PP			Trubka 1520					

D	D1	Popis položky						
10	K	R-10	CYKY 3Cx1.5 mm2	m	800,000		0,00	vlastní
PP			CYKY 3Cx1.5 mm2					
11	K	R-11	CYKY 3Cx2.5 mm2	m	380,000		0,00	vlastní
PP			CYKY 3Cx2.5 mm2					
12	K	R-12	CYKY 5Cx1.5 mm2	m	60,000		0,00	vlastní
PP			CYKY 5Cx1.5 mm2					
13	K	R-13	CYKY-J 5Cx10 mm2	m	70,000		0,00	vlastní
PP			CYKY-J 5Cx10 mm2					
14	K	R-14	CY 4 mm2	m	15,000		0,00	vlastní
PP			CY 4 mm2					
15	K	R-15	CY 6 mm2	m	25,000		0,00	vlastní
PP			CY 6 mm2					
16	K	R-16	CYA 16 mm2	m	60,000		0,00	vlastní
PP			CYA 16 mm2					
17	K	R-17	Silový kabel s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru 3Jx1,5	m	180,000		0,00	vlastní
PP			Silový kabel s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru 3Jx1,5					
18	K	R-18	Kabel koaxiální	m	40,000		0,00	vlastní
PP			Kabel koaxiální					
19	K	R-19	Kabel koaxiální venkovní	m	40,000		0,00	vlastní
PP			Kabel koaxiální venkovní					
20	K	R-20	Kabel UTP cat.5e	m	40,000		0,00	vlastní
PP			Kabel UTP cat.5e					
21	K	R-21	J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	130,000		0,00	vlastní
PP			J-Y(ST)Y 2x2x0,8					
22	K	R-22	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	ks	65,000		0,00	vlastní
PP			Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2					
23	K	R-23	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	ks	12,000		0,00	vlastní
PP			Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2					

D	D1	Popis položky						
24	K	R-24	Vypínač č.1	ks	3,000		0,00	vlastní
PP			Vypínač č.1					
25	K	R-25	Spínač č.5	ks	3,000		0,00	vlastní
PP			Spínač č.5					
26	K	R-26	Spínač č.6	ks	12,000		0,00	vlastní
PP			Spínač č.6					
27	K	R-27	Spínač č.7	ks	6,000		0,00	vlastní
PP			Spínač č.7					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	R-28	Spínač č.5B	ks	2,000		0,00	vlastní
	PP		Spínač č.5B					
29	K	R-29	Spínač č.6 IP44	ks	2,000		0,00	vlastní
	PP		Spínač č.6 IP44					
30	K	R-30	Spínač č.7 IP44	ks	1,000		0,00	vlastní
	PP		Spínač č.7 IP44					
31	K	R-31	Zásuvka 230V/16A	ks	6,000		0,00	vlastní
	PP		Zásuvka 230V/16A					
32	K	R-32	Zásuvka 230V/16A dvojitá	ks	15,000		0,00	vlastní
	PP		Zásuvka 230V/16A dvojitá					
33	K	R-33	Zásuvka 230V/16A dvojitá s přep.ochr.	ks	2,000		0,00	vlastní
	PP		Zásuvka 230V/16A dvojitá s přep.ochr.					
34	K	R-34	Zásuvka TV+R	ks	2,000		0,00	vlastní
	PP		Zásuvka TV+R					
35	K	R-35	Zásuvka DATA	ks	2,000		0,00	vlastní
	PP		Zásuvka DATA					
36	K	R-36	Spínač 25A/400V/5p	ks	1,000		0,00	vlastní
	PP		Spínač 25A/400V/5p					
37	K	R-37	Domácí telefon	ks	2,000		0,00	vlastní
	PP		Domácí telefon					

D	D1	Popis položky					0,00	
38	K	R-38	Pásek FeZn 30x4	m	220,000		0,00	vlastní
	PP		Pásek FeZn 30x4					
39	K	R-39	Drát FeZn 10	m	40,000		0,00	vlastní
	PP		Drát FeZn 10					
40	K	R-40	Drát AlMgSi 8	m	180,000		0,00	vlastní
	PP		Drát AlMgSi 8					
41	K	R-41	Jímací tyč JT 30	ks	7,000		0,00	vlastní
	PP		Jímací tyč JT 30					
79	K	R-41A	Vodič CUI 3,5 m vč. podpěr	ks	8,000		0,00	
	PP		Vodič CUI 3,5 m vč. podpěr					
42	K	R-42	Betonová patka s klínem pro JT	ks	7,000		0,00	vlastní
	PP		Betonová patka s klínem pro JT					
43	K	R-43	Podložka pod patku	ks	7,000		0,00	vlastní
	PP		Podložka pod patku					
44	K	R-44	Podpěra vedení PV 17	ks	77,000		0,00	vlastní
	PP		Podpěra vedení PV 17					
45	K	R-45	Podpěra vedení PV 21C	ks	135,000		0,00	vlastní
	PP		Podpěra vedení PV 21C					
46	K	R-46	Podpěra vedení PV 32	ks	2,000		0,00	vlastní
	PP		Podpěra vedení PV 32					
47	K	R-47	Svorka SJ 01	ks	7,000		0,00	vlastní
	PP		Svorka SJ 01					
48	K	R-48	Svorka SK	ks	18,000		0,00	vlastní
	PP		Svorka SK					
49	K	R-49	Svorka Soc	ks	11,000		0,00	vlastní
	PP		Svorka Soc					
50	K	R-50	Svorka SS	ks	28,000		0,00	vlastní
	PP		Svorka SS					
51	K	R-51	Svorka SU	ks	16,000		0,00	vlastní
	PP		Svorka SU					
52	K	R-52	Svorka SZ	ks	11,000		0,00	vlastní
	PP		Svorka SZ					
53	K	R-53	Štítky označení	ks	13,000		0,00	vlastní
	PP		Štítky označení					
54	K	R-54	Ochranná trubka	ks	11,000		0,00	vlastní
	PP		Ochranná trubka					
55	K	R-55	Tvárný vodivý plech	kg	3,000		0,00	vlastní
	PP		Tvárný vodivý plech					
56	K	R-56	Doprava	kpl	1,000		0,00	vlastní
	PP		Doprava					
57	K	R-57	Podružný materiál	kpl	1,000		0,00	vlastní
	PP		Podružný materiál					
58	K	R-58	Pomocné práce	kpl	1,000		0,00	vlastní
	PP		Pomocné práce					
59	K	R-59	Revizní technik	kpl	1,000		0,00	vlastní
	PP		Revizní technik					

D	D1	Popis položky					0,00	
60	K	R-60	Svítidlo nouzové led	ks	20,000		0,00	vlastní
	PP		Svítidlo nouzové led					
61	K	R-62	Svítidlo přisazené	ks	44,000		0,00	vlastní
	PP		Svítidlo přisazené					

D	D2	Celkem					0,00	
---	----	--------	--	--	--	--	------	--

D	D1	Popis položky					0,00	
---	----	---------------	--	--	--	--	------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	R-68	Stožár	ks	1,000		0,00	vlastní
	PP		Stožár					
63	K	R-69	Anténa DVBT	ks	1,000		0,00	vlastní
	PP		Anténa DVBT					
64	K	R-70	Anténa FM	ks	1,000		0,00	vlastní
	PP		Anténa FM					
65	K	R-71	Montážní box	ks	1,000		0,00	vlastní
	PP		Montážní box					
66	K	R-72	Zesilovač DVBT	ks	1,000		0,00	vlastní
	PP		Zesilovač DVBT					
67	K	R-73	Slučovač TV/FM	ks	1,000		0,00	vlastní
	PP		Slučovač TV/FM					
68	K	R-74	Rozbočovač 1/4 9.2 dB	ks	1,000		0,00	vlastní
	PP		Rozbočovač 1/4 9.2 dB					
69	K	R-75	Instalační materiál	ks	1,000		0,00	vlastní
	PP		Instalační materiál					
D D1			Popis položky				0,00	
70	K	R-76	Sekání kapes	kpl	104,000		0,00	vlastní
	PP		Sekání kapes					
71	K	R-77	Výsek rýh 30x30mm	m	560,000		0,00	vlastní
	PP		Výsek rýh 30x30mm					
72	K	R-78	Průrazy zdí	ks	25,000		0,00	vlastní
	PP		Průrazy zdí					
73	K	R-79	Revizní technik	kpl	1,000		0,00	vlastní
	PP		Revizní technik					
74	K	R-80	Plošina	kpl	1,000		0,00	vlastní
	PP		Plošina					
75	K	R-81	Úprava stávajících rozvodů	hod	15,000		0,00	vlastní
	PP		Úprava stávajících rozvodů					
76	K	R-82	Doprava	kpl	1,000		0,00	vlastní
	PP		Doprava					
77	K	R-83	Pomocné práce	kpl	1,000		0,00	vlastní
	PP		Pomocné práce					
78	K	R-84	Podružný materiál	kpl	1,000		0,00	vlastní
	PP		Podružný materiál					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nástavba MŠ Olšany u Prostějova
Objekt:
6 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Olšany u Prostějova

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel:
Obec Olšany u Prostějova

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Jan Spurný

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba MŠ Olšany u Prostějova

Objekt:

6 - Vzduchotechnika

Místo: Olšany u Prostějova

Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova

Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

002 - Zařízení č.2 - Větrání prostoru soc. zařízení

0,00

003 - Montáže

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nástavba MŠ Olšany u Prostějova
Objekt: **6 - Vzduchotechnika**

Místo:	Olšany u Prostějova	Datum:	11. 4. 2022
Zadavatel:	Obec Olšany u Prostějova	Projektant:	Ing. Jan Spurný
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **0,00**

D		002	Zařízení č.2 - Větrání prostoru soc. zařízení			0,00		
1	K	101	Potrubí Spiro 450	m	6,000		0,00	vlastní
PP		Potrubí Spiro 450						
2	K	102	Přechod 500x300 - DN450	kus	1,000		0,00	vlastní
PP		Přechod 500x300 - DN450						
3	K	103	Spojovací mezikus 500x300	kus	2,000		0,00	vlastní
PP		Spojovací mezikus 500x300						
4	K	104	Oblouk 500x300 / 90°	kus	2,000		0,00	vlastní
PP		Oblouk 500x300 / 90°						
5	K	105	Tepelná izolace tl. 70 mm s AL polepem	m2	10,000		0,00	vlastní
PP		Tepelná izolace tl. 70 mm s AL polepem						
6	K	106	Objímka 450	kus	4,000		0,00	vlastní
PP		Objímka 450						
7	K	107	Hlavice VZT potrubí DN 450	kus	1,000		0,00	vlastní
PP		Hlavice VZT potrubí DN 450						
8	K	108	Zapravení střešního prostupu	kus	1,000		0,00	vlastní
PP		Zapravení střešního prostupu						

D		003	Montáže			0,00		
9	K	21.	Montážní materiál	kpl	1,000		0,00	vlastní
PP		Montážní materiál						
10	K	22.	Montáž VZT zařízení	kpl	1,000		0,00	vlastní
PP		Montáž VZT zařízení						
11	K	23.	Dopravné dodávek	kpl	1,000		0,00	vlastní
PP		Dopravné dodávek						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nástavba MŠ Olšany u Prostějova
Objekt:
7 - Vybavení nábytkem

KSO:
Místo: Olšany u Prostějova

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel:
Obec Olšany u Prostějova

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Jan Spurný

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nástavba MŠ Olšany u Prostějova

Objekt: **7 - Vybavení nábytkem**

Místo: Olšany u Prostějova
Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 4. 2022
Projektant: Ing. Jan Spurný
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nástavba MŠ Olšany u Prostějova

Objekt: 7 - Vybavení nábytkem

Místo: Olšany u ProstějovaDatum: 11. 4. 2022

Zadavatel: Obec Olšany u ProstějovaProjektant: Ing. Jan Spurný

Uchazeč: Vyplň údajZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

DPSVPráce a dodávky PSV

0,00

D766Konstrukce truhlářské

0,00

1	K	R-766-003	D+M kuchňské linky dl. 2300 mm s dřezem a baterií	kus	1,000		0,00	vlastní
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	---------

PP			D+M kuchňské linky s dřezem a baterií - ozn. KL1					
VV			prvek KL 1					
VV			1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nástavba MŠ Olšany u Prostějova
Objekt:
9 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Olšany u Prostějova

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2022

Zadavatel:
Obec Olšany u Prostějova

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Jan Spurný

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba MŠ Olšany u Prostějova

Objekt:

9 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Olšany u Prostějova

Datum:

11. 4. 2022

Zadavatel:

Obec Olšany u Prostějova

Projektant:

Ing. Jan Spurný

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nástavba MŠ Olšany u Prostějova

Objekt: 9 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 11. 4. 2022
Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							0,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000					
2	K	013294000	Dílenská dokumentace	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Dílenská dokumentace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013294000					
D VRN3 Zařízení staveniště							0,00	
3	K	031002000	Zařízení staveniště	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/031002000					
4	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Zabezpečení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034002000					
5	K	034203000	Oplocení staveniště	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Oplocení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034203000					
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Zrušení zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039002000					
D VRN7 Provozní vlivy							0,00	
7	K	079002000	Uvedení zařízení staveniště a okolí do původního stavu	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Uvedení zařízení staveniště a okolí do původního stavu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/079002000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST